



INSTITUTO SALVADOREÑO DEL SEGURO SOCIAL
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL
Banco de Ofertantes 2015: Libres gestiones contratadas a partir del 20 de febrero de 2015 hasta el 30 de junio de 2015

ORDEN DE COMPRA	FORMA DE CONTRATACION	Material	OBJETO DE LA CONTRATACION	CANTIDAD CONTRATADA	PRECIO UNITARIO	MONTO CONTRATADO	Proveedor/Centro suministrador	CONTRATO	INICIO PERIODO DE VALIDEZ	FINALIZACION PERIODO DE VALIDEZ
4615000163	1Q14000233	A914701	SILLAS DE RUEDAS ESTANDAR	5	\$325.00	\$1,625.00	50001057 INFRA DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.		25/02/2015	27.03.2015
4615000163	1Q14000233	A915201	CARROS CAMILLAS P/TRANSPORTAR PACIENTE	2	\$1,640.00	\$3,280.00	50001057 INFRA DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.		25/02/2015	27.03.2015
4615000163	1Q14000233	A939202	TENSIOMETRO DE MERCURIO DE PEDESTAL	1	\$215.00	\$215.00	50001057 INFRA DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.		25/02/2015	27.03.2015
4615000163	1Q14000233	A999701	REGULADORES O2 MEDICINALES	3	\$125.00	\$375.00	50001057 INFRA DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.		25/02/2015	27.03.2015
4615000165	1Q15000012	7020167	CUELLO PLOMADO (BAJO NORMA)	20	\$45.10	\$902.00	50002038 SIEMENS, S.A.	7115000091	26/02/2015	31.12.2015
4615000165	1Q15000012	7020167	CUELLO PLOMADO (BAJO NORMA)	2	\$45.10	\$90.20	50002038 SIEMENS, S.A.		26/02/2015	31.12.2015
4615000166	1M14000252	8250306	NICOTINA 500mcg/50mcl. FRASCO 200 INHALA	800	\$21.00	\$16,800.00	50002401 GENOMMA LAB, S.A. DE C.V.	7115000092	27/02/2015	31.12.2015
4615000167	1Q14000233	A915302	ATRIL PORTASUJEROS DOBLE	11	\$44.93	\$494.23	50000951 HOSPI MEDIC, S. A. DE C. V.		24/02/2015	09.04.2015
4615000167	1Q14000233	A950303	OTOOFALTALOSCOPIO	1	\$209.05	\$209.05	50000951 HOSPI MEDIC, S. A. DE C. V.		24/02/2015	09.04.2015
4615000168	1Q14000233	A950101	AUTOCLAVE ELECTRICO DE MESA	1	\$1,355.00	\$1,355.00	50001990 SERVICIOS TECNICOS MEDICOS, S.A. DE		27/02/2015	31.12.2015
4615000169	1Q15000012	7090110	COJIN DE HULE,INFLABLE,REDONDO,MEDIANO	30	\$7.90	\$237.00	50002093 SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.	7115000097	26/02/2015	31.12.2015
4615000169	1Q15000012	7090110	COJIN DE HULE,INFLABLE,REDONDO,MEDIANO	5	\$7.90	\$39.50	50002093 SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.		26/02/2015	31.12.2015
4615000170	1Q14000233	A909501	GRADILLA METÁLICA DE UN Peldaño	5	\$20.00	\$100.00	50000649 DROGUERIA UNIVERSAL, S.A. DE C.V.		25/02/2015	27.03.2015
4615000171	1Q15000011	7038105	INMOVILIZADOR RODILLA DE 19", TALLA "S"	9	\$23.89	\$215.01	50001036 INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE C.V.	7115000099	25/02/2015	10.04.2015
4615000171	1Q15000011	7062342	TORNILLO CANULADO INTERFERENCIA 7X25mm	3	\$83.00	\$249.00	50001036 INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE C.V.	7115000099	25/02/2015	10.04.2015
4615000171	1Q15000011	7062344	TORNILLO CANULADO INTERFERENCIA 8X25mm	2	\$83.00	\$166.00	50001036 INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE C.V.	7115000099	25/02/2015	10.04.2015
4615000171	1Q15000011	7111087	CANULA ARTROSCOPICA ENTRE 4 - 5 mm	33	\$25.85	\$853.05	50001036 INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE C.V.	7115000099	25/02/2015	10.04.2015
4615000171	1Q15000011	7111087	CANULA ARTROSCOPICA ENTRE 4 - 5 mm	4	\$25.85	\$103.40	50001036 INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE C.V.		25/02/2015	10.04.2015
4615000171	1Q15000011	7111088	CANULA ARTROSCOPICA ENTRE 8 - 10 mm	33	\$25.85	\$853.05	50001036 INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE C.V.	7115000099	25/02/2015	10.04.2015
4615000171	1Q15000011	7111088	CANULA ARTROSCOPICA ENTRE 8 - 10 mm	4	\$25.85	\$103.40	50001036 INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE C.V.		25/02/2015	10.04.2015
4615000171	1Q15000011	7111091	GANCHO CROCHETE PARA ARTROSCOPIA DE HOMB	2	\$231.00	\$462.00	50001036 INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE C.V.		25/02/2015	10.04.2015
4615000172	1Q14000233	A929102	ELECTROCARDIOGRAFO DE 3 CANALES	2	\$722.51	\$1,445.02	50001830 RAF, S.A. DE C.V.		25/02/2015	20.04.2015
4615000172	1Q14000233	A934204	MONITOR DE SIGNOS VITALES DE 5 PARÁME.	4	\$1,898.23	\$7,592.92	50001830 RAF, S.A. DE C.V.		25/02/2015	20.04.2015
4615000173	1Q15000011	7062230	ALAMBRE PARA HUESO, DIAMETRO 0.8 mm	6	\$22.60	\$135.60	50000722 EQUITEC, S. A. DE C. V.	7115000101	27/02/2015	18.05.2015
4615000173	1Q15000011	7062230	ALAMBRE PARA HUESO, DIAMETRO 0.8 mm	1	\$22.60	\$22.60	50000722 EQUITEC, S. A. DE C. V.		27/02/2015	18.05.2015
4615000174	1G15000027	110904007	SERVICIO ELAB JUJEGO DE 20 SEPARADORES	1500	\$1.45	\$2,175.00	50000993 IMPRESOS MULTIPLES, S.A. DE C.V.		27/02/2015	31.12.2015
4615000175	1Q15000001	A986001	MONITOR DE CO2 (CAPNOGRAFO)	2	\$6,375.00	\$12,750.00	50002459 OXI-RENT, S.A. DE C.V.		26/02/2015	31.12.2015
4615000177	1M15000029	2102080	SANGRE OVINA (CARNERO/OVEJA) DESFIBRINAD	1709000	\$0.32	\$54,688.00	50005885 DIAGNOSAL, S.A. DE C.V.		26/02/2015	31.12.2015
4615000178	1Q15000009	6047105	SIERRA TIPO GIGLE 16"	100	\$3.50	\$350.00	50000722 EQUITEC, S. A. DE C. V.	7115000108	02/03/2015	31.12.2015
4615000178	1Q15000009	6047106	SIERRA TIPO GIGLE 20"	32	\$3.75	\$120.00	50000722 EQUITEC, S. A. DE C. V.		02/03/2015	31.12.2015
4615000179	1G14000338	120803001	LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR	1345	\$16.89	\$22,717.05	50001990 SERVICIOS TECNICOS MEDICOS, S.A. DE	7115000065	04/02/2015	31.12.2015
4615000179	1G14000338	120803003	LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA ANTERIOR	99	\$20.75	\$2,054.25	50001990 SERVICIOS TECNICOS MEDICOS, S.A. DE	7115000065	04/02/2015	31.12.2015
4615000180	1Q15000009	7038060	FRESA METALICA P. TUNEL FEMORAL 10MM X 9	4	\$184.68	\$738.72	50001036 INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE C.V.	7115000111	03/03/2015	31.12.2015
4615000180	1Q15000009	7038061	GUIA FEMORAL 2.4 MM 12 O 18" CON OJAL	9	\$64.40	\$579.60	50001036 INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE C.V.	7115000111	03/03/2015	31.12.2015
4615000180	1Q15000009	7038062	GUIA FEMORAL AGUJERO PIN 2.4MM 12 O 18"	20	\$30.50	\$610.00	50001036 INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE C.V.	7115000111	03/03/2015	31.12.2015
4615000180	1Q15000009	7038062	GUIA FEMORAL AGUJERO PIN 2.4MM 12 O 18"	3	\$30.50	\$91.50	50001036 INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE C.V.		03/03/2015	31.12.2015
4615000181	1Q15000012	7020185	LETRAS DE PLOMO	6	\$21.30	\$127.80	50001830 RAF, S.A. DE C.V.	7115000112	11/03/2015	31.12.2015
4615000182	1Q15000015	7035030	KIT PARA COLOCACION DE CATETER BLANDO	280	\$175.00	\$49,000.00	50000107 ANESTESIOLOGIA EN EQUIPO, S.A. DE C		10/03/2015	31.12.2015
4615000183	1G15000007	120207007	ANALISIS DNA CUANTITATIVO P/CITOMEGALLOVI	92	\$322.70	\$29,688.40	50005245 CENTROLAB ESPECIALIDADES DIAGNOSTIC	7115000089	20/02/2015	31.12.2015
4615000185	1M15000027	1701001	CLORURO CALCIO GRAMO	10000	\$0.02	\$200.00	50000768 FALMAR, S. A. DE C. V.		05/03/2015	31.12.2015
4615000185	1M15000027	1701012	BICARBONATO DE SODIO GRAMO	8000	\$0.03	\$24.00	50000768 FALMAR, S. A. DE C. V.		05/03/2015	31.12.2015
4615000185	1M15000027	1701022	RESORCINA GRAMO	5000	\$0.98	\$490.00	50000768 FALMAR, S. A. DE C. V.		05/03/2015	31.12.2015
4615000185	1M15000027	1701029	CARBOXIMETILCELULOSAGRAMO	500	\$0.25	\$12.50	50000768 FALMAR, S. A. DE C. V.		05/03/2015	31.12.2015
4615000185	1M15000027	1702002	GLICERINA. CALIDAD U.S.P.ML	50000	\$0.06	\$300.00	50000768 FALMAR, S. A. DE C. V.		05/03/2015	31.12.2015
4615000185	1M15000027	1702003	ACEITE DE PARAFINA. (VASELINA LIQUIDA),m	100000	\$0.04	\$400.00	50000768 FALMAR, S. A. DE C. V.		05/03/2015	31.12.2015
4615000185	1M15000027	1702004	ACIDO LACTICO.mL	5000	\$0.04	\$200.00	50000768 FALMAR, S. A. DE C. V.		05/03/2015	31.12.2015
4615000185	1M15000027	1702005	BALSAMO DE EL SALVADOR.mL	7000	\$0.92	\$644.00	50000768 FALMAR, S. A. DE C. V.		05/03/2015	31.12.2015
4615000185	1M15000027	1702006	COLODION ELASTICO.mL	50000	\$0.19	\$10,640.00	50000768 FALMAR, S. A. DE C. V.		05/03/2015	31.12.2015
4615000185	1M15000027	1702008	TINTURA DE BENJUI.mL	200000	\$0.04	\$8,000.00	50000768 FALMAR, S. A. DE C. V.		05/03/2015	31.12.2015
4615000185	1M15000027	1703003	LANOLINA.Kg.	100	\$52.00	\$5,200.00	50000768 FALMAR, S. A. DE C. V.		05/03/2015	31.12.2015
4615000185	1M15000027	1703004	VASELINA SOLIDA.Kg.	190	\$5.50	\$1,045.00	50000768 FALMAR, S. A. DE C. V.		05/03/2015	31.12.2015
4615000185	1M15000027	1704002	CAPSULA No.1CU	200000	\$0.22	\$44,000.00	50000768 FALMAR, S. A. DE C. V.		05/03/2015	31.12.2015
4615000186	1M15000037	8401364	ACIDO ZOLEDRONICO 5 mg FRASCO VIAL	1	\$572.95	\$572.95	50000270 C. IMBERTON, S.A. DE C.V.	7115000116	06/03/2015	31.12.2015
4615000187	1G15000016	90101015	BANDAS DE HULE EN PRESENTACION LIBRA	4760	\$2.45	\$11,662.00	50000530 D P G, S.A. DE C.V.	7115000117	19/03/2015	24.06.2015
4615000187	1G15000016	90101015	BANDAS DE HULE EN PRESENTACION LIBRA	1499	\$2.45	\$3,672.55	50000530 D P G, S.A. DE C.V.		19/03/2015	24.06.2015
4615000187	1G15000016	90103026	CORRECTOR LIQUIDO COLOR BLANCO, P/PAPEL	5014	\$0.42	\$2,105.88	50000530 D P G, S.A. DE C.V.	7115000117	19/03/2015	24.06.2015
4615000187	1G15000016	90103026	CORRECTOR LIQUIDO COLOR BLANCO, P/PAPEL	1068	\$0.42	\$448.56	50000530 D P G, S.A. DE C.V.		19/03/2015	24.06.2015
4615000187	1G15000016	90103090	TINTA PARA ALMOHADILLA (VARIOS COLORES)	2938	\$9.57	\$2,811.67	50000530 D P G, S.A. DE C.V.	7115000117	19/03/2015	24.06.2015
4615000187	1G15000016	90103090	TINTA PARA ALMOHADILLA (VARIOS COLORES)	765	\$9.57	\$732.11	50000530 D P G, S.A. DE C.V.		19/03/2015	24.06.2015
4615000187	1G15000016	9010016	SACAPUNTAS DE PARED CON DIAL	677	\$3.28	\$2,220.56	50000530 D P G, S.A. DE C.V.	7115000117	19/03/2015	24.06.2015
4615000187	1G15000016	9010016	SACAPUNTAS DE PARED CON DIAL	117	\$3.28	\$383.76	50000530 D P G, S.A. DE C.V.		19/03/2015	24.06.2015
4615000188	1G15000016	90105003	CARTULINA CORRIENTE VERDE 22.5" x 25.5"	1675	\$0.17	\$284.75	50002199 VASMAR, S. A. DE C. V.	7115000118	18/03/2015	16.04.2015
4615000188	1G15000016	90105003	CARTULINA CORRIENTE VERDE 22.5" x 25.5"	257	\$0.17	\$43.69	50002199 VASMAR, S. A. DE C. V.		18/03/2015	16.04.2015
4615000188	1G15000016	90105004	CARTULINA CORRIENTE CELESTE 22.5" x 25.5"	2149	\$0.17	\$365.33	50002199 VASMAR, S. A. DE C. V.	7115000118	18/03/2015	16.04.2015
4615000188	1G15000016	90105004	CARTULINA CORRIENTE CELESTE 22.5" x 25.5"	304	\$0.17	\$51.68	50002199 VASMAR, S. A. DE C. V.		18/03/2015	16.04.2015
4615000188	1G15000016	90105015	PAPEL BOND KRAFT CAFE 56GR DE 26" x 34"	1186	\$0.12	\$142.32	50002199 VASMAR, S. A. DE C. V.	7115000118	18/03/2015	16.04.2015
4615000188	1G15000016	90105015	PAPEL BOND KRAFT CAFE 56GR DE 26" x 34"	680	\$0.12	\$81.60	50002199 VASMAR, S. A. DE C. V.		18/03/2015	16.04.2015
4615000189	1G15000016	90103008	BORRADOR SUAVE PARA LAPIZ	7491	\$0.04	\$299.64	50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO	7115000120	10/03/2015	24.03.2015
4615000189	1G15000016	90103008	BORRADOR SUAVE PARA LAPIZ	2410	\$0.04	\$96.40	50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO		10/03/2015	24.03.2015
4615000189	1G15000016	90104006	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS. VARIOS COLORES	1041	\$0.50	\$520.50	50001616 GUILLEN, NOE ALBERTO	7115000120	10/03/2015	24.03.2015

4615000189	1G15000016	90104006	ETIQUETAS AUTOADHESIVAS. VARIOS COLORES	6	\$0.50	\$3.00	50001616	GUILLEN, NOE ALBERTO		10/03/2015	24.03.2015
4615000189	1G15000016	90104007	ETIQUETAS SELLO TAPE DE COLOR	2507	\$0.50	\$1,253.50	50001616	GUILLEN, NOE ALBERTO	7115000120	10/03/2015	24.03.2015
4615000189	1G15000016	90104007	ETIQUETAS SELLO TAPE DE COLOR	343	\$0.50	\$171.50	50001616	GUILLEN, NOE ALBERTO		10/03/2015	24.03.2015
4615000189	1G15000016	90110006	GLICERINE MOJA DEDOS.	2567	\$0.37	\$949.79	50001616	GUILLEN, NOE ALBERTO	7115000120	10/03/2015	24.03.2015
4615000189	1G15000016	90110006	GLICERINE MOJA DEDOS.	328	\$0.37	\$121.36	50001616	GUILLEN, NOE ALBERTO		10/03/2015	24.03.2015
4615000190	1G15000016	90102002	BOLSA PAPEL MANILA C/CLIP, 7x10"	57862	\$272.53	\$1,576.89	50000532	D'QUISA, S.A. DE C.V.	7115000119	25/03/2015	09.04.2015
4615000190	1G15000016	90102002	BOLSA PAPEL MANILA C/CLIP, 7x10"	13444	\$272.53	\$366.41	50000532	D'QUISA, S.A. DE C.V.		25/03/2015	09.04.2015
4615000190	1G15000016	90102004	BOLSA PAPEL MANILA S/CLIP 10X15"	40016	\$543.73	\$2,175.82	50000532	D'QUISA, S.A. DE C.V.	7115000119	25/03/2015	09.04.2015
4615000190	1G15000016	90102004	BOLSA PAPEL MANILA S/CLIP 10X15"	11526	\$543.73	\$626.70	50000532	D'QUISA, S.A. DE C.V.		25/03/2015	09.04.2015
4615000190	1G15000016	90102023	BOLSA DE PAPEL MANILA C/CLIP, 10" x 13"	17731	\$475.93	\$843.88	50000532	D'QUISA, S.A. DE C.V.	7115000119	25/03/2015	09.04.2015
4615000190	1G15000016	90102023	BOLSA DE PAPEL MANILA C/CLIP, 10" x 13"	13694	\$475.93	\$651.74	50000532	D'QUISA, S.A. DE C.V.		25/03/2015	09.04.2015
4615000190	1G15000016	90103019	CINTA P/MAQUINA D/ESCRIBIR ELECT.NAKAJI.	799	\$2.33	\$1,861.67	50000532	D'QUISA, S.A. DE C.V.	7115000119	25/03/2015	09.04.2015
4615000190	1G15000016	90103019	CINTA P/MAQUINA D/ESCRIBIR ELECT.NAKAJI.	424	\$2.33	\$987.92	50000532	D'QUISA, S.A. DE C.V.		25/03/2015	09.04.2015
4615000190	1G15000016	90105001	CARTULINA CORR AMARILLA 22.5" x 25.5"	2261	\$12.88	\$291.22	50000532	D'QUISA, S.A. DE C.V.	7115000119	25/03/2015	09.04.2015
4615000190	1G15000016	90105001	CARTULINA CORR AMARILLA 22.5" x 25.5"	470	\$12.88	\$60.54	50000532	D'QUISA, S.A. DE C.V.		25/03/2015	09.04.2015
4615000190	1G15000016	90105041	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE, 3/4" ANCHO	8463	\$0.11	\$930.93	50000532	D'QUISA, S.A. DE C.V.	7115000119	25/03/2015	09.04.2015
4615000190	1G15000016	90105041	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE, 3/4" ANCHO	1665	\$0.11	\$183.15	50000532	D'QUISA, S.A. DE C.V.		25/03/2015	09.04.2015
4615000192	1Q14000211	A982201	VIDEO GASTROSCOPIO	1	\$22,847.72	\$22,847.72	50003295	QHA INTERNATIONAL, S.A. DE C.V.		13/03/2015	31.12.2015
4615000193	1M15000038	8401201	INTERFERON PEGILADO ALFA 2a, 180 MCG	19	\$308.68	\$5,864.92	50000640	DROGUERIA NUEVA SAN CARLOS, S.A. DE	7115000123	10/03/2015	31.12.2015
4615000195	(en blanco)	110101004	SUM DE INSTALACION DE PUERTAS (D	5.25	\$80.62	\$423.26	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000121	10/03/2015	31.12.2015
4615000195	(en blanco)	110101022	SUMINISTRO E INSTALACION DE EXTRACTOR DE	4	\$75.35	\$301.40	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000121	10/03/2015	31.12.2015
4615000195	(en blanco)	110101023	SERVICIO DE DESMONTAJE [ESPECIF	1	\$367.20	\$367.20	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000121	10/03/2015	31.12.2015
4615000195	(en blanco)	110101029	SUMIN E INSTALACION DE LAVABO QUIRURGICO	2	\$287.70	\$575.40	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000121	10/03/2015	31.12.2015
4615000195	(en blanco)	110101040	SUM E INSTALA D PUERTA DE MADERA DIF TIP	5	\$253.45	\$1,267.25	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000121	10/03/2015	31.12.2015
4615000195	(en blanco)	110101044	DEMOLICION DE PARED	48.12	\$3.43	\$165.05	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000121	10/03/2015	31.12.2015
4615000195	(en blanco)	110101062	SUM E INSTALA D TOMACORRIENTE, ESPEC	37	\$63.02	\$2,331.74	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000121	10/03/2015	31.12.2015
4615000195	(en blanco)	110101067	SUM E INSTALA D CIELO FALSO D PANEL D YE	116.78	\$18.91	\$2,208.31	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000121	10/03/2015	31.12.2015
4615000195	(en blanco)	110101070	SUM E INSTALA D CIELO FALSO D FIBRAMINER	105.33	\$16.85	\$1,774.81	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000121	10/03/2015	31.12.2015
4615000195	(en blanco)	110101082	PARED DE BLOQUE DE CONCRETO, DIF MEDIDAS	22.43	\$61.04	\$1,369.13	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000121	10/03/2015	31.12.2015
4615000195	(en blanco)	110101109	ENCHAPADO DE CERAMICA, DIFERENTES TIPOS	17	\$28.98	\$492.66	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000121	10/03/2015	31.12.2015
4615000195	(en blanco)	110101139	SUMINISTRO E INSTALACION DE LAVAMANOS, D	3	\$143.85	\$431.55	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000121	10/03/2015	31.12.2015
4615000195	(en blanco)	110101141	SUMINISTRO E INSTALACION DE INODOROS, DI	3	\$168.51	\$505.53	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000121	10/03/2015	31.12.2015
4615000195	(en blanco)	110101147	SUM E INST D PUERTA DE VIDRIO, DOS HOJAS	2	\$1,276.59	\$2,553.18	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000121	10/03/2015	31.12.2015
4615000195	(en blanco)	110101151	MUEBLE EMPOTRADO DIFERENTES TIPOS	1	\$1,096.00	\$1,096.00	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000121	10/03/2015	31.12.2015
4615000195	(en blanco)	110101171	SUM E INSTA DE BARRAS PARA MINUSVÁLIDOS	6	\$54.80	\$328.80	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000121	10/03/2015	31.12.2015
4615000195	(en blanco)	110101234	SUM E INST POCETA CON ESCUR TRAMPA/GRASA	1	\$827.48	\$827.48	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000121	10/03/2015	31.12.2015
4615000195	(en blanco)	110702046	SUMINISTRO E INSTALACION DE LAMPARAS	29	\$123.30	\$3,575.70	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000121	10/03/2015	31.12.2015
4615000195	(en blanco)	110704178	SUMINISTRO E INSTALACION DE CORTINAS	31.54	\$35.96	\$1,134.18	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000121	10/03/2015	31.12.2015
4615000195	(en blanco)	110705063	SUMINISTRO E INSTALACION DE PISO	2.5	\$41.10	\$102.75	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000121	10/03/2015	31.12.2015
4615000195	(en blanco)	110705118	SUMI E INSTALAC DIVIS. TABLA YESO O ROCA	93.88	\$46.00	\$4,318.48	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000121	10/03/2015	31.12.2015
4615000195	(en blanco)	110806002	SUMINI Y APLICACIÓN DE PINTURA	450.12	\$6.17	\$2,777.24	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000121	10/03/2015	31.12.2015
4615000196	1G15000016	90202014	INSECTICIDA SPRAY	930	\$2.89	\$2,687.70	50000583	DISTRIBUIDORA ZABLAH, S.A. DE C.V.	7115000125	16/03/2015	30.03.2015
4615000196	1G15000016	90202014	INSECTICIDA SPRAY	593	\$2.89	\$1,713.77	50000583	DISTRIBUIDORA ZABLAH, S.A. DE C.V.		16/03/2015	30.03.2015
4615000197	1Q15000016	7015044	NEURO-ESTIMULADOR TRATAMIENTO PARKINSON	1	\$32,125.00	\$32,125.00	50000722	EQUITEC, S.A. DE C.V.		10/03/2015	31.12.2015
4615000198	1M15000012	8070108	VITAMINA A 50,000 UI CAPSULA O PERLA	348432	\$0.45	\$15,679.58	50002767	APAMO, S.A. DE C.V.	7115000094	23/02/2015	31.12.2015
4615000198	1M15000012	8070108	VITAMINA A 50,000 UI CAPSULA O PERLA	2608	\$0.45	\$117.36	50002767	APAMO, S.A. DE C.V.		23/02/2015	31.12.2015
4615000199	1Q15000022	7015071	CART ANALI QUIMICA SANG POR MICROMUESTRA	1200	\$14.99	\$17,988.00	50001031	INTERSERV, S.A. DE C.V.		11/03/2015	31.12.2015
4615000200	1M15000034	8060106	METOTREXATO 2.5 mg TABLETA	150000	\$34.21	\$51,314.99	50001686	OVIDIO J.VIDES, S.A. DE C.V.	7115000128	11/03/2015	31.12.2015
4615000202	1G15000020	110807037	MTTO CORR. DE HARDWARE DE EQ HITACHI, SU	8500	\$1.00	\$8,500.00	50002078	SSA SISTEMAS EL SALVADOR, S.A. DE C	7115000096	24/02/2015	31.12.2015
4615000202	1G15000020	110807090	MTTO PREV. DE HARDWARE DE EQ HITACHI, SU	8349.98	\$1.00	\$8,349.98	50002078	SSA SISTEMAS EL SALVADOR, S.A. DE C		24/02/2015	31.12.2015
4615000203	1M15000036	8401407	INSULINA GLARGINA FRASCO VIAL 10 mL	3	\$38.00	\$114.00	50000642	DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V.	7115000129	13/03/2015	20.03.2015
4615000205	1M15000035	8060239	AZATIOPRINA 50 mg TABLETA	34285	\$6.65	\$22,799.56	50001686	OVIDIO J.VIDES, S.A. DE C.V.	7115000131	13/03/2015	31.12.2015
4615000208	1M15000055	8040601	DOPAMINA CLORHIDRATO 40 mg/mL	7000	\$1.19	\$8,330.00	50001297	LABORATORIOS VIVOSA, S.A. DE C.V.	7115000132	18/03/2015	31.12.2015
4615000209	1G15000028	10202068	CAÑUELA PLASTICA CON CINTA ADHESIVA DE 1	2000	\$6.68	\$13,360.00	50000051	ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.		24/03/2015	31.12.2015
4615000209	1G15000028	10202080	CINTA AISLANTE DE PVC DE 3/4"	1500	\$3.99	\$5,985.00	50000051	ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.		24/03/2015	31.12.2015
4615000210	1G15000028	10202196	TUBO FLUORESCENTE 32W, C/U	10000	\$0.88	\$8,800.00	50000091	VIDUC, S.A. DE C.V.		23/03/2015	31.12.2015
4615000211	1Q15000024	3500123	LAMINA PORTA OBJETO 3 X 1" EXT. ESMERILA	319078	\$2.88	\$9,189.44	50000951	HOSPIMEDIC, S. A. DE C. V.	7115000136	17/03/2015	17.04.2015
4615000211	1Q15000024	3500123	LAMINA PORTA OBJETO 3 X 1" EXT. ESMERILA	55916	\$2.88	\$1,610.38	50000951	HOSPIMEDIC, S. A. DE C. V.		17/03/2015	17.04.2015
4615000212	1M15000054	8080110	RISPERIDONA 1mg/mL SIN FRASCO DE 60 mL	3700	\$9.82	\$36,334.00	50002780	MONTREAL, S.A. DE C.V.	7115000138	17/03/2015	31.12.2015
4615000213	1Q15000009	7018093	VASJIA DE ACERO INOXIDABLE DE 5 X 2"	5	\$5.20	\$26.00	50001990	SERVICIOS TECNICOS MEDICOS, S.A. DE		17/03/2015	31.12.2015
4615000213	1Q15000009	7018096	VASJIA SIN TAPADERA, 121/4" X 75/8" X 21	15	\$28.00	\$420.00	50001990	SERVICIOS TECNICOS MEDICOS, S.A. DE		17/03/2015	31.12.2015
4615000214	1Q15000009	7038055	CERA PARA HUESOS, ESTERIL., CAJA	10	\$39.40	\$394.00	50001355	MARTINEZ DE MARROQUIN LIDIA	7115000135	16/03/2015	31.12.2015
4615000214	1Q15000009	7038055	CERA PARA HUESOS, ESTERIL., CAJA	3	\$39.40	\$118.20	50001355	MARTINEZ DE MARROQUIN LIDIA		16/03/2015	31.12.2015
4615000216	1Q15000009	7018095	VASJIA SIN TAPADERA, 10" X61/2" X 2"	23	\$24.86	\$571.78	50000951	HOSPIMEDIC, S. A. DE C. V.		18/03/2015	31.12.2015
4615000216	1Q15000009	7018100	VASJIA SIN TAPADERA, 8 7/8" X 5" X 2"	29	\$26.89	\$779.81	50000951	HOSPIMEDIC, S. A. DE C. V.		18/03/2015	31.12.2015
4615000217	1Q15000019	7033047	CANASTA LITOTRIPTORA PARA UDODENOSCOPIO	17	\$532.00	\$9,044.00	50000107	ANESTESIOLOGIA EN EQUIPO, S.A. DE C		18/03/2015	31.12.2015
4615000217	1Q15000019	7033092	STENT VIAS BILIARES 8.5-12 FR Y 9-12 cm	150	\$156.94	\$23,541.00	50000107	ANESTESIOLOGIA EN EQUIPO, S.A. DE C		18/03/2015	31.12.2015

4615000220	1M14000209	8250026	L - ASPARGINASA 10,000 UI FRASCO VIAL	95	\$150.00	\$14,250.00	50000650 DROGUERIA FARMAMVIDA, S.A. DE C.V.	7114000776	25/03/2015	31.12.2015
4615000221	1G15000031	10504272	TRANSDUCTOR DE ULTRASONIDO DIAGNÓSTICO	1	\$3,747.50	\$3,747.50	50002038 SIEMENS, S.A.		20/03/2015	31.12.2015
4615000221	1G15000031	10504272	TRANSDUCTOR DE ULTRASONIDO DIAGNÓSTICO	1	\$5,092.54	\$5,092.54	50002038 SIEMENS, S.A.		20/03/2015	31.12.2015
4615000222	1G15000038	120801064	PROTESIS PARA MIEMBRO INFERIOR, TRANSTI	2	\$615.00	\$1,230.00	50001660 ORTESIS Y PROTESIS DE EL SALVADOR,		09/04/2015	19.06.2015
4615000222	1G15000038	120801064	PROTESIS PARA MIEMBRO INFERIOR, TRANSTI	1	\$655.00	\$655.00	50001660 ORTESIS Y PROTESIS DE EL SALVADOR,		09/04/2015	19.06.2015
4615000222	1G15000038	120801064	PROTESIS PARA MIEMBRO INFERIOR, TRANSTI	1	\$915.00	\$915.00	50001660 ORTESIS Y PROTESIS DE EL SALVADOR,		09/04/2015	19.06.2015
4615000222	1G15000038	120801064	PROTESIS PARA MIEMBRO INFERIOR, TRANSTI	7	\$1,480.00	\$10,360.00	50001660 ORTESIS Y PROTESIS DE EL SALVADOR,		09/04/2015	19.06.2015
4615000223	1M15000057	8080603	CLORPROMAZINA 100 mg TABLETA	178000	\$0.15	\$26,700.00	50000893 GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.	7115000146	19/03/2015	31.12.2015
4615000224	1G15000038	120801064	PROTESIS PARA MIEMBRO INFERIOR, TRANSTI	1	\$1,662.98	\$1,662.98	50002184 UNIVERSIDAD DON BOSCO		24/03/2015	31.12.2015
4615000224	1G15000038	120801064	PROTESIS PARA MIEMBRO INFERIOR, TRANSTI	1	\$2,107.44	\$2,107.44	50002184 UNIVERSIDAD DON BOSCO		24/03/2015	31.12.2015
4615000226	1M15000050	8080505	AMANTADINA 100 mg TABLETA o CAPSULA	30000	\$0.32	\$9,600.00	50000538 DAMASCO, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL	7115000149	19/03/2015	31.12.2015
4615000227	1M15000048	8140308	PERMETRINA 1% SHAMPOO	227	\$4.03	\$914.81	50000640 DROGUERIA NUEVA SAN CARLOS, S.A. DE	7115000150	20/03/2015	31.12.2015
4615000228	1Q15000014	A934602	GRABADORA P/REGISTRO DE HOLTER TRES C.	6	\$2,530.83	\$15,184.98	50003567 BOLD TECHNOLOGIES, LIMITED DE EL SA		20/03/2015	31.12.2015
4615000229	1Q15000021	7014046	APOSITO ADHESIVO CON CLORHEXIDINA AL 2%	5000	\$6.50	\$32,500.00	50000002 3M EL SALVADOR, S.A. DE C.V.		14/04/2015	31.12.2015
4615000230	1M15000056	8120037	CALAMINA MENTOLADA	11413	\$1.15	\$13,124.95	50001797 QUIMEX, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL	7115000152	25/03/2015	31.12.2015
4615000231	1Q14000180	A903901	RESPIROMETRO DE WRIGHT	1	\$2,249.00	\$2,249.00	50005705 DIMEHCLI, S.A. DE C.V.		14/04/2015	31.12.2015
4615000232	1G15000033	120701033	SERV CONO TANTALIO P/FEMUR	1	\$3,695.00	\$3,695.00	50001036 INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE C.V.	7115000154	24/03/2015	08.06.2015
4615000232	1G15000033	120701034	SERV CONO TANTALIO P/TIBIA	1	\$2,875.00	\$2,875.00	50001036 INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE C.V.	7115000154	24/03/2015	08.06.2015
4615000233	1G15000039	120801065	PROTESIS PARA MIEMBRO INFERIOR, TRANSTI	2	\$615.00	\$1,230.00	50001660 ORTESIS Y PROTESIS DE EL SALVADOR,		06/05/2015	04.07.2015
4615000233	1G15000039	120801065	PROTESIS PARA MIEMBRO INFERIOR, TRANSTI	3	\$1,480.00	\$4,440.00	50001660 ORTESIS Y PROTESIS DE EL SALVADOR,		06/05/2015	04.07.2015
4615000234	1G15000039	120801065	PROTESIS PARA MIEMBRO INFERIOR, TRANSTI	1	\$505.89	\$505.89	50002184 UNIVERSIDAD DON BOSCO		05/05/2015	03.08.2015
4615000234	1G15000039	120801065	PROTESIS PARA MIEMBRO INFERIOR, TRANSTI	1	\$873.00	\$873.00	50002184 UNIVERSIDAD DON BOSCO		05/05/2015	03.08.2015
4615000235	1G15000039	120801065	PROTESIS PARA MIEMBRO INFERIOR, TRANSTI	1	\$575.00	\$575.00	50001499 GUEVARA MARTINEZ, MARIO EUGENIO		05/05/2015	04.06.2015
4615000235	1G15000039	120801065	PROTESIS PARA MIEMBRO INFERIOR, TRANSTI	1	\$1,450.00	\$1,450.00	50001499 GUEVARA MARTINEZ, MARIO EUGENIO		05/05/2015	04.06.2015
4615000236	1M15000047	8060312	PENTOXIFILINA 400 mg TABLETA	42375	\$0.32	\$13,560.00	50004692 ALFARO G., S.A. DE C.V.	7115000158	27/03/2015	14.04.2015
4615000237	1Q15000018	7032060	CUCHILLA DESCARTABLE PARA MICROTOMO	5000	\$1.98	\$9,900.00	50001990 SERVICIOS TECNICOS MEDICOS, S.A. DE		10/04/2015	31.12.2015
4615000238	1G14000341	120703001	CATETER DE DILATACION SEMI-COMPLACIENTE.	50	\$130.50	\$6,525.00	50002346 PROMED DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	7115000087	19/02/2015	31.12.2015
4615000238	1G14000341	120703002	CATETER DIAGNOSTICOS 6 F.	1200	\$14.80	\$17,760.00	50002346 PROMED DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	7115000087	19/02/2015	31.12.2015
4615000238	1G14000341	120703003	CATETER GUIA.	191	\$77.15	\$14,735.65	50002346 PROMED DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	7115000087	19/02/2015	31.12.2015
4615000238	1G14000341	120703004	GUIA FILAMENTO PARA ANGIOPLASTIA	198	\$63.60	\$12,592.80	50002346 PROMED DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	7115000087	19/02/2015	31.12.2015
4615000239	1G14000312	10501621	REPUESTOS PARA EQUIPO ODONTOLOGICO	12088	\$1.00	\$12,088.00	50002352 BIOMEDICAL SERVICES, S.A. DE C.V.		19/02/2015	31.12.2015
4615000239	1G14000312	110803210	MTTO DE ESTERILIZADORES ODONTOLOGICOS	96	\$50.00	\$4,800.00	50002352 BIOMEDICAL SERVICES, S.A. DE C.V.		19/02/2015	31.12.2015
4615000239	1G14000312	110803211	MTTO DE COMPRESORES ODONTOLOGICOS	152	\$50.00	\$7,600.00	50002352 BIOMEDICAL SERVICES, S.A. DE C.V.		19/02/2015	31.12.2015
4615000239	1G14000312	110803212	MANTENIMIENTO DE UNIDADES ODONTOLOGICAS	312	\$75.00	\$23,400.00	50002352 BIOMEDICAL SERVICES, S.A. DE C.V.		19/02/2015	31.12.2015
4615000239	1G14000312	110803214	MANTENIMIENTO DE RAYOS X ODONTOLOGICO	60	\$30.00	\$1,800.00	50002352 BIOMEDICAL SERVICES, S.A. DE C.V.		19/02/2015	31.12.2015
4615000240	1Q15000020	7042028	CATETER URETERAL DOBLE "J" DE 10 A 15 CM	25	\$160.00	\$4,000.00	50000274 CASELA, S.A. DE C.V.		26/03/2015	31.12.2015
4615000241	1M15000061	8401349	FULVESTRANT 50 MG/ML JERINGA PIRELLEN 5ML	72	\$409.98	\$29,518.56	50000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V.	7115000163	26/03/2015	31.12.2015
4615000242	1M15000042	2104003	DETEC.ANTICUERPO ASMA ,AMA Y APCA P/I	400	\$8.31	\$3,324.00	50000746 ESERSKI HERMANOS, S. A. DE C. V.		09/04/2015	12.06.2015
4615000242	1M15000042	2104004	DETECCION ANTICUERPO ANCA , P/ (IFI) .	240	\$5.22	\$1,252.80	50000746 ESERSKI HERMANOS, S. A. DE C. V.		09/04/2015	12.06.2015
4615000242	1M15000042	2104078	ANTICUERPOS LINEA CELULAR HEP2 (ANA)	2640	\$2.26	\$5,966.40	50000746 ESERSKI HERMANOS, S. A. DE C. V.		09/04/2015	12.06.2015
4615000243	1G15000050	10601273	COMPRESOR DE AIRE ACONDICIONADO DE 20 HP	1	\$8,708.00	\$8,708.00	50002132 TECNOLOGIAS INDUSTRIALES, S.A. DE C		08/04/2015	08.05.2015
4615000244	1Q15000013	A904401	APARATO ROTATORIO PARA ENDODONCIA	1	\$3,200.00	\$3,200.00	50003727 IMAGENES TECNOLOGICAS DE EL SALVADO		27/03/2015	31.12.2015
4615000245	1G15008000	121002253	ALMUERZO P/PERSONAL-UM LA UNION	1335	\$5.00	\$6,675.00	50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE		27/03/2015	29.06.2015
4615000245	1G15008000	121002254	CENA P/PERSONAL-UM LA UNION	483	\$3.50	\$1,690.50	50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE		27/03/2015	29.06.2015
4615000245	1G15008000	121002255	REFRIGERIO P/PERSONAL-UM LA UNION	403	\$2.50	\$1,007.50	50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE		27/03/2015	29.06.2015
4615000245	1G15008000	121002256	DESAYUNO CORR. P/PACIENTE-UM LA UNION	391	\$3.50	\$1,368.50	50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE		27/03/2015	29.06.2015
4615000245	1G15008000	121002257	ALMUERZO CORR. P/PACIENTE-UM LA UNION	344	\$5.00	\$1,720.00	50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE		27/03/2015	29.06.2015
4615000245	1G15008000	121002258	CENA CORR. P/PACIENTE-UM LA UNION	366	\$3.50	\$1,281.00	50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE		27/03/2015	29.06.2015
4615000245	1G15008000	121002259	DESAYUNO TERAP. P/PACIENTE-UM LA UNION	364	\$3.50	\$1,274.00	50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE		27/03/2015	29.06.2015
4615000245	1G15008000	121002260	ALMUERZO TERAP. P/PACIENTE-UM LA UNION	239	\$5.00	\$1,195.00	50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE		27/03/2015	29.06.2015
4615000245	1G15008000	121002261	CENA TERAP. P/PACIENTE-UM LA UNION	284	\$3.50	\$994.00	50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE		27/03/2015	29.06.2015
4615000245	1G15008000	121002262	DESAYUNO P/PACIENTE DIABE.-UM LA UNION	124	\$3.50	\$434.00	50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE		27/03/2015	29.06.2015
4615000245	1G15008000	121002263	ALMUERZO P/PACIENTE DIABE.-UM LA UNION	108	\$5.00	\$540.00	50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE		27/03/2015	29.06.2015
4615000245	1G15008000	121002264	CENA P/PACIENTE DIABE.-UM LA UNION	114	\$3.50	\$399.00	50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE		27/03/2015	29.06.2015
4615000245	1G15008000	121002266	LIQUIDOS CLAROS P/PACIENTE-UM LA UNION	25	\$3.50	\$87.50	50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE		27/03/2015	29.06.2015
4615000245	1G15008000	121002267	LIQUIDOS COMPLE. P/PACIENTE-UM LA UNION	106	\$3.50	\$371.00	50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE		27/03/2015	29.06.2015
4615000246	1M15000049	8060317	CLOPIDOGREL 75 mg TABLETA	14378	\$63.57	\$9,140.09	50000471 CORPORACION CEFA, S. A. DE C. V.	7115000169	27/03/2015	31.12.2015
4615000247	1M15000060	8401386	LENALIDOMIDA 25 mg CÁPSULA.	105	\$455.03	\$47,778.15	50000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V.	7115000173	27/03/2015	31.12.2015
4615000248	1M15000062	8401428	DOXORRUBICINA 2 mg/ml LIPOSOMAL FCO 10mL	24	\$600.00	\$14,400.00	50004692 ALFARO G., S.A. DE C.V.	7115000173	08/04/2015	31.12.2015
4615000249	1M15000027	1704003	PARAFINA BLOQUE 56-58 GRADOS.GRAMO	234000	\$11.84	\$2,770.56	50005506 RGH DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.		21/04/2015	31.12.2015
4615000250	1M15000051	8250026	L - ASPARGINASA 10,000 UI FRASCO VIAL	200	\$150.00	\$30,000.00	50000650 DROGUERIA FARMAMVIDA, S.A. DE C.V.	7115000175	16/04/2015	31.12.2015
4615000251	1M15000059	8401364	ACIDO ZOLEDRONICO 5 mg FRASCO VIAL	1	\$572.95	\$572.95	50000270 C. IMBERTON, S.A. DE C.V.	7115000176	14/04/2015	31.12.2015
4615000252	1G15000041	120801063	PROTESIS DEFINITIVA PARA MIEMBRO INFERI	2	\$873.00	\$1,746.00	50002184 UNIVERSIDAD DON BOSCO	7115000177	10/04/2015	31.12.2015
4615000253	1G15000041	120801063	PROTESIS DEFINITIVA PARA MIEMBRO INFERI	2	\$915.00	\$1,830.00	50001660 ORTESIS Y PROTESIS DE EL SALVADOR,	7115000178	10/03/2015	31.12.2015

4615000253	1G15000041	120801063	PROTESIS DEFINITIVA PARA MIEMBRO INFERI	1	\$1,890.00	\$1,890.00	50001660	ORTESIS Y PROTESIS DE EL SALVADOR,	7115000178	10/03/2015	31.12.2015
4615000253	1G15000041	120801063	PROTESIS DEFINITIVA PARA MIEMBRO INFERI	1	\$2,360.00	\$2,360.00	50001660	ORTESIS Y PROTESIS DE EL SALVADOR,	7115000178	10/03/2015	31.12.2015
4615000255	1Q15000014	A934001	MARCAPASOS CARDIACO EXTERNO	1	\$2,600.00	\$2,600.00	50004635	CORPORACION NOBLE, S.A. DE C.V.		13/04/2015	31.12.2015
4615000256	1G15000043	110101001	SERVICIO DE EXCAVACION	1	\$904.00	\$904.00	50000294	C & M INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	7115000172	27/03/2015	31.12.2015
4615000256	1G15000043	110101002	ELABORACION DE CAJA DE REGISTRO (P/TUBER	1	\$113.00	\$113.00	50000294	C & M INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	7115000172	27/03/2015	31.12.2015
4615000256	1G15000043	110101028	SUMIN E INSTALACION DE POLIN "C" DIF MED	1	\$452.00	\$452.00	50000294	C & M INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	7115000172	27/03/2015	31.12.2015
4615000256	1G15000043	110101041	TRAZO DE CONSTRUCCION.	1	\$226.00	\$226.00	50000294	C & M INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	7115000172	27/03/2015	31.12.2015
4615000256	1G15000043	110101047	COMPACTACION CON SUELO CEMENTO	1	\$791.00	\$791.00	50000294	C & M INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	7115000172	27/03/2015	31.12.2015
4615000256	1G15000043	110101050	SOLERA DE FUNDACION, DIFERENTES MEDIDAS.	1	\$587.60	\$587.60	50000294	C & M INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	7115000172	27/03/2015	31.12.2015
4615000256	1G15000043	110101051	NERVIO DE CONCRETO, DIFERENTES MEDIDAS.	1	\$293.80	\$293.80	50000294	C & M INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	7115000172	27/03/2015	31.12.2015
4615000256	1G15000043	110101055	INSTALACION DE CUBIERTA DE TECHO METALIC	1	\$576.30	\$576.30	50000294	C & M INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	7115000172	27/03/2015	31.12.2015
4615000256	1G15000043	110101062	SUM E INSTALA D TOMACORRIENTE, ESPEC	1	\$237.30	\$237.30	50000294	C & M INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	7115000172	27/03/2015	31.12.2015
4615000256	1G15000043	110101063	SUM E INSTALA ELEC DE CAJA TERMICA, ESPE	1	\$678.00	\$678.00	50000294	C & M INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	7115000172	27/03/2015	31.12.2015
4615000256	1G15000043	110101064	SUM E INSTALA D CANALIZACION Y ALAMBRADO	1	\$1,695.00	\$1,695.00	50000294	C & M INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	7115000172	27/03/2015	31.12.2015
4615000256	1G15000043	110101065	REPELLO DE SUPERFICIES	1	\$604.55	\$604.55	50000294	C & M INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	7115000172	27/03/2015	31.12.2015
4615000256	1G15000043	110101072	SUM E INSTALA D TUBERIA P AGUAS LLUVIAS	1	\$189.84	\$189.84	50000294	C & M INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	7115000172	27/03/2015	31.12.2015
4615000256	1G15000043	110101073	CANAL, DIFERENTES TIPOS Y MEDIDAS	1	\$192.10	\$192.10	50000294	C & M INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	7115000172	27/03/2015	31.12.2015
4615000256	1G15000043	110101082	PARED DE BLOQUE DE CONCRETO, DIF MEDIDAS	1	\$2,768.50	\$2,768.50	50000294	C & M INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	7115000172	27/03/2015	31.12.2015
4615000256	1G15000043	110101091	SOLERA DE CONCRETO, DIFERENTES MEDIDAS	1	\$298.32	\$298.32	50000294	C & M INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	7115000172	27/03/2015	31.12.2015
4615000256	1G15000043	110101135	SUM E INSTAL DE TUBERIA PARA AGUA POTABL	1	\$3,955.00	\$3,955.00	50000294	C & M INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	7115000172	27/03/2015	31.12.2015
4615000256	1G15000043	110101150	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA METAL	1	\$621.50	\$621.50	50000294	C & M INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	7115000172	27/03/2015	31.12.2015
4615000256	1G15000043	110101164	PISO DE CONCRETO CON ELECTROMALLA	1	\$858.80	\$858.80	50000294	C & M INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	7115000172	27/03/2015	31.12.2015
4615000256	1G15000043	110101178	SUMINISTRO Y COLOCACION LUMINARIA	1	\$452.00	\$452.00	50000294	C & M INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	7115000172	27/03/2015	31.12.2015
4615000256	1G15000043	110102001	SUM E INSTALACION DE POSTES Y ESTRUCTURA	1	\$678.00	\$678.00	50000294	C & M INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	7115000172	27/03/2015	31.12.2015
4615000256	1G15000043	110702060	SUMINISTRO E INSTALACI DE SIST DE BOMBEO	1	\$12,656.00	\$12,656.00	50000294	C & M INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	7115000172	27/03/2015	31.12.2015
4615000256	1G15000043	110704045	SUMINISTRO TANQUE CONTENEDOR DE LIQUIDOS	1	\$1,977.50	\$1,977.50	50000294	C & M INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	7115000172	27/03/2015	31.12.2015
4615000257	1M15000072	8080607	LITIO CARBONATO 295-300 mg CAP. O TAB.	96000	\$0.12	\$11,520.00	50002780	MONTREAL, S.A. DE C.V.	7115000183	17/04/2015	31.12.2015
4615000258	1G15000040	120801033	PLANTILLA ORTOPEDICA TERMOCONFORMADA	1	\$75.00	\$75.00	50001660	ORTESIS Y PROTESIS DE EL SALVADOR,		15/04/2015	31.12.2015
4615000258	1G15000040	120801035	PROTESIS PARA MIEMBRO INFERIOR, TRANSTI	1	\$1,480.00	\$1,480.00	50001660	ORTESIS Y PROTESIS DE EL SALVADOR,		15/04/2015	31.12.2015
4615000258	1G15000040	120801051	PROTESIS DEFINITIVA PARA MIEMBRO INFERI	1	\$850.00	\$850.00	50001660	ORTESIS Y PROTESIS DE EL SALVADOR,		15/04/2015	31.12.2015
4615000258	1G15000040	120801053	PROTESIS PARA MIEMBRO SUPERIOR, ABAJO D	1	\$1,475.00	\$1,475.00	50001660	ORTESIS Y PROTESIS DE EL SALVADOR,		15/04/2015	31.12.2015
4615000258	1G15000040	120801055	PROTESIS PARA MIEMBRO SUPERIOR, ARRIBA	1	\$2,960.00	\$2,960.00	50001660	ORTESIS Y PROTESIS DE EL SALVADOR,		15/04/2015	31.12.2015
4615000258	1G15000040	120801057	PROTESIS DEFINITIVA PARA MIEMBRO INFERI	1	\$1,890.00	\$1,890.00	50001660	ORTESIS Y PROTESIS DE EL SALVADOR,		15/04/2015	31.12.2015
4615000259	1G15000052	A300103	UPS 6KVA	1	\$3,440.00	\$3,440.00	50005900	JAHVE RAFA, S.A. DE C.V.		14/04/2015	31.12.2015
4615000260	1G15000040	120801053	PROTESIS PARA MIEMBRO SUPERIOR, ABAJO D	1	\$1,387.13	\$1,387.13	50002184	UNIVERSIDAD DON BOSCO		29/05/2015	31.12.2015
4615000261	1G15000040	120801071	PROTESIS PARA MIEMBRO SUPERIOR, ABAJO D	2	\$1,900.00	\$3,800.00	50001499	GUEVARA MARTINEZ, MARIO EUGENIO		15/04/2015	31.12.2015
4615000262	1Q15000017	6991199	ALOINJERTO NO OSTEOCONDRA FEMUR DISTAL	1	\$8,840.00	\$8,840.00	50004357	DISTRIBUIDORA DE INSUMOS PARA LA SA		15/04/2015	31.12.2015
4615000263	1M15000064	8401426	PEMETREXED (DISOD HEPTAHIDRA) 500mg FCO	24	\$1,374.02	\$32,976.48	50000640	DROGUERIA NUEVA SAN CARLOS, S.A. DE	7115000189	16/04/2015	01.06.2015
4615000264	1G15000053	A101702	BANCO METALICO GIRATORIO	7	\$148.00	\$1,036.00	50005006	ALVARENGA RODRIGUEZ, LILIANA YAMILE		16/04/2015	31.12.2015
4615000265	1Q15000025	A996202	INSUFLADOR DE CO2	1	\$9,560.00	\$9,560.00	50002052	SISTEMAS BIOMEDICOS, S.A. DE C.V.		17/04/2015	31.12.2015
4615000266	1Q15000036	7016101	BAÑO EN CAMA PRE-EMPACADO	6120	\$4.15	\$25,398.00	50001355	MARTINEZ DE MARROQUIN LIDIA		21/04/2015	31.12.2015
4615000267	1M15000058	8140109	ACETAMINOFEN 125-300 MG. SUPOSITORIO	10500	\$0.44	\$4,620.00	50002767	APAMO, S.A. DE C.V.	7115000191	24/04/2015	04.05.2015
4615000268	1M15000076	8401417	ACETATO DE ABIRATERONA 250 mg TABLETA	600	\$4,450.79	\$26,704.74	50000471	CORPORACION CEFA, S.A. DE C.V.	7115000192	20/04/2015	31.12.2015
4615000269	1Q15000035	7020194	PELICULA BASE AZUL FORMATO 14" X 17" DVB	18600	\$2.45	\$45,570.00	50002038	SIEMENS, S.A.		17/04/2015	31.12.2015
4615000270	1M15000065	2102014	BACITRACINA TAXO A DISCO 0.04 U.	3050	\$0.19	\$579.50	50000746	ESERSKI HERMANOS, S.A. DE C.V.		22/04/2015	31.12.2015
4615000270	1M15000065	2102016	TAXO "P" O PRUEBA DE OPTOCHIN.	2900	\$0.15	\$435.00	50000746	ESERSKI HERMANOS, S.A. DE C.V.		22/04/2015	31.12.2015
4615000270	1M15000065	2102017	TAXO V (NAD) . FRASCO DE 20-50 TIRAS D	350	\$0.29	\$101.50	50000746	ESERSKI HERMANOS, S.A. DE C.V.		22/04/2015	31.12.2015
4615000270	1M15000065	2102018	TAXO X (HEMINA) .	350	\$0.29	\$101.50	50000746	ESERSKI HERMANOS, S.A. DE C.V.		22/04/2015	31.12.2015
4615000270	1M15000065	2102019	TAXO XV (NAD, HEMINA) .	350	\$0.29	\$101.50	50000746	ESERSKI HERMANOS, S.A. DE C.V.		22/04/2015	31.12.2015
4615000271	1Q15000023	7090091	ANDADERA METALICA PLEGABLE.	31	\$36.00	\$1,116.00	50001990	SERVICIOS TECNICOS MEDICOS, S.A. DE		17/04/2015	31.12.2015
4615000271	1Q15000023	7090095	BASTON DE METAL BASE DE CUATRO PUNTOS	27	\$14.00	\$378.00	50001990	SERVICIOS TECNICOS MEDICOS, S.A. DE		17/04/2015	31.12.2015
4615000272	1Q15000023	7090141	MULETAS TIPO CANADIENSES	34	\$57.00	\$1,938.00	50001355	MARTINEZ DE MARROQUIN LIDIA		17/04/2015	31.12.2015
4615000273	1M15000075	8401154	PIRACETAM 800 MG TABLETA	3000	\$0.30	\$900.00	50001896	RONASA S.A. DE C.V.	7115000201	20/04/2015	31.12.2015
4615000274	1M15000033	2102058	BASE PARA MEDIO LOWENSTEIN JENSEN.	4000	\$0.54	\$2,160.00	50000746	ESERSKI HERMANOS, S.A. DE C.V.		24/03/2015	31.12.2015
4615000274	1M15000033	2102094	ESTREPTOMICINA DISCO 300 micg.	250	\$0.08	\$20.00	50000746	ESERSKI HERMANOS, S.A. DE C.V.		24/03/2015	31.12.2015
4615000274	1M15000033	2102105	CALDO MUELLER HINTON.	1000	\$0.29	\$290.00	50000746	ESERSKI HERMANOS, S.A. DE C.V.		24/03/2015	31.12.2015
4615000275	1M15000033	2102085	MEDIO DE INFUSION CEREBRO - CORAZON.	98550	\$0.08	\$7,884.00	50000916	GUARDADO, S.A. DE C.V.		17/04/2015	31.12.2015
4615000276	1M15000078	8160303	FLUORESCENCIA SODICA 10 - 20 %	63	\$23.00	\$1,449.00	50000650	DROGUERIA FARMARVIDA, S.A. DE C.V.	7115000202	23/04/2015	31.12.2015
4615000277	1Q15000031	7016116	BOLSA ALIMENT ENTERAL P/USO CON BOMBA	5737	\$6.21	\$35,626.77	50004030	SALVAMEDICA, SOCIEDAD ANONIMA DE CA		21/04/2015	31.12.2015
4615000278	1G15000059	110703160	REPARACION DE COLONOSCOPIO	1	\$3,600.00	\$3,600.00	50001868	RED-MEDYCI, S.A. DE C.V.	7115000204	22/04/2015	31.12.2015
4615000279	1G15000004	120207027	SERVICIO DE PRUEBAS DE CARIOT EN MED OSE	80	\$230.00	\$18,400.00	50001305	LABORATORIOS LINARES, S.A. DE C.V.	7115000109	27/02/2015	31.12.2015
4615000279	1G15000004	120207092	SERVICIO DE PRUEBAS DE CARIOTIPO EN SANG	170	\$210.00	\$35,700.00	50001305	LABORATORIOS LINARES, S.A. DE C.V.	7115000109	27/02/2015	31.12.2015
4615000280	1G15000048	110703039	REPARACION DE COMPRESOR	4	\$5,000.00	\$20,000.00	50001521	MEDITECNIC, S.A. DE C.V.	7115000205	22/04/2015	31.12.2015
4615000281	1Q15000011	7038106	VENDA DE HULE 4" X 10 YARDAS TIPO SMARSH	1	\$86.00	\$86.00	50003380	TECNOLOGIA HOSPITALARIA, SOCIEDAD A		22/04/2015	31.12.2015
4615000281	1Q15000011	7038107	VENDA DE HULE 6" X 10 YARDAS TIPO SMARSH	3	\$114.00	\$342.00	50003380	TECNOLOGIA HOSPITALARIA, SOCIEDAD A		22/04/2015	31.12.2015
4615000283	1G15000030	111501080	LEV. TOPOG. Y ARQUITE HOS. REG SANTA ANA	1	\$12,500.00	\$12,500.00	50003630	ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI	7115000195	22/04/2015	31.12.2015
4615000284	1Q15000034	7020195	PELICULA CAMARA SECA LASER 14"X 17"	5000	\$3.90	\$19,500.00	50001830	RAF, S.A. DE C.V.		27/04/2015	18.06.2015

4615000313	1Q15000046	7014112	ESPARADRAPO DE TELA DE 3"	1136	\$2.97	\$3,373.92	50000002 3M EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	06/05/2015	31.12.2015	
4615000313	1Q15000046	7014113	CINTA QUIRURGICA 4", ADHESIVA TELA	1622	\$6.21	\$10,072.62	50000002 3M EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	7115000234	06/05/2015	31.12.2015
4615000313	1Q15000046	7014113	CINTA QUIRURGICA 4", ADHESIVA TELA	596	\$6.21	\$3,701.16	50000002 3M EL SALVADOR, S.A. DE C.V.		06/05/2015	31.12.2015
4615000314	1M15000032	2009003	ACIDO METILEN DIFOSFONICO (MDP) LIOFIL	60	\$40.00	\$2,400.00	50002821 ECOGENESIS, S.A. DE C.V.		05/05/2015	31.12.2015
4615000314	1M15000032	2999217	AC.DIETILENTRIAMIENO PENTA ACÉTICO (5 MG)	20	\$37.00	\$740.00	50002821 ECOGENESIS, S.A. DE C.V.		05/05/2015	31.12.2015
4615000315	1Q15000038	7011108	JERINGA DE 3 MI CON HEPARINA DE LITIO	5000	\$0.99	\$4,950.00	50002093 SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.	7115000236	06/05/2015	31.12.2015
4615000316	1Q15000033	7020205	PELICULA TERMICA 14" X 17" D T 2 B	12000	\$3.15	\$37,800.00	50003727 IMAGENES TECNOLOGICAS DE EL SALVADO		06/05/2015	31.12.2015
4615000317	1G15000029	120601010	ELECTROENCEFALOGRAMA	150	\$34.00	\$5,100.00	50001073 INVERSIONES MEDICAS NEUROLOGICAS, S	7115000212	22/04/2015	31.12.2015
4615000318	1G15000037	10104024	VALVULA CHECK HORIZONTAL 1 1/2"	3	\$275.00	\$825.00	50002276 SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES SA	7115000224	27/04/2015	31.12.2015
4615000318	1G15000037	110101002	ELABORACION DE CAJA DE REGISTRO (P/TUBER	4	\$125.90	\$503.60	50002276 SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES SA	7115000224	27/04/2015	31.12.2015
4615000318	1G15000037	110101042	BODEGA E INSTALACIONES PROVISIONALES	1	\$450.00	\$450.00	50002276 SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES SA	7115000224	27/04/2015	31.12.2015
4615000318	1G15000037	110101083	PARED DE OTROS TIPOS, ESPECIFICAR.	1	\$2,298.88	\$2,298.88	50002276 SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES SA	7115000224	27/04/2015	31.12.2015
4615000318	1G15000037	110101204	SUM E INSTAL DE TUBERÍA ACERO AL CARBÓN	1	\$1,452.06	\$1,452.06	50002276 SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES SA	7115000224	27/04/2015	31.12.2015
4615000318	1G15000037	110705063	SUMINISTRO E INSTALACION DE PISO	1	\$445.50	\$445.50	50002276 SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES SA	7115000224	27/04/2015	31.12.2015
4615000318	1G15000037	110705110	DEMOLICION DE PISO	1	\$1,128.00	\$1,128.00	50002276 SERVICIOS TECNICOS PROFESIONALES SA	7115000224	27/04/2015	31.12.2015
4615000319	1Q15000068	7110040	TROCAR DE 5 MM DE DIAMETRO Y 70 A 100 MM	200	\$32.00	\$6,400.00	50000755 EUROSALVADOREÑA, S.A. DE C.V.		07/05/2015	31.12.2015
4615000320	1Q15000050	7016114	BOLSA ABIERTA PARA ILEOSTOMIA,	22777	\$1.30	\$29,610.10	50000257 SAGASTUME DE ALVARADO, BLANCA TIODO	7115000241	06/05/2015	31.12.2015
4615000320	1Q15000050	7016114	BOLSA ABIERTA PARA ILEOSTOMIA,	10	\$1.30	\$13.00	50000257 SAGASTUME DE ALVARADO, BLANCA TIODO		06/05/2015	31.12.2015
4615000321	1Q15000050	7017053	PAPEL PARA EKG DE 1 CANAL, CARRETE 5/8".	2050	\$1.15	\$2,357.50	50001830 RAF, S.A. DE C.V.	7115000242	25/05/2015	31.12.2015
4615000321	1Q15000050	7017053	PAPEL PARA EKG DE 1 CANAL, CARRETE 5/8".	198	\$1.15	\$227.70	50001830 RAF, S.A. DE C.V.		25/05/2015	31.12.2015
4615000322	1Q15000050	7016109	APLICADOR DE MADERA CON ALGODÓN ESTERIL	820383	\$1.85	\$15,177.08	50004385 ALVARADO MARTINEZ, EDUARDO ANTONIO	7115000240	06/05/2015	31.12.2015
4615000322	1Q15000050	7016109	APLICADOR DE MADERA CON ALGODÓN ESTERIL	156114	\$1.85	\$2,888.11	50004385 ALVARADO MARTINEZ, EDUARDO ANTONIO		06/05/2015	31.12.2015
4615000323	1G15000060	A172702	SILLA SIN BRAZOS D POLIPROPILENO Y METAL	153	\$29.00	\$4,437.00	50006280 LACOMER, S.A. DE C.V.		14/05/2015	04.06.2015
4615000324	1Q15000045	7014111	CINTA QUIRURGICA 3"X10 YARDAS ACRILICA	21756	\$1.53	\$33,286.68	50000002 3M EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	7115000244	13/05/2015	31.12.2015
4615000324	1Q15000045	7014111	CINTA QUIRURGICA 3"X10 YARDAS ACRILICA	4996	\$1.53	\$7,643.88	50000002 3M EL SALVADOR, S.A. DE C.V.		13/05/2015	31.12.2015
4615000325	1G15000060	A172001	SILLA ERGONOMICA TIPO SECRETARIAL	295	\$70.00	\$20,650.00	50003430 REYES VARGAS, LIZ JENNY		19/05/2015	04.06.2015
4615000326	1G15000060	A172202	MODULO 4 SILLAS FIBRA DE VIDRIO Y METAL	9	\$276.00	\$2,484.00	50002199 VASMAR, S.A. DE C.V.		19/05/2015	08.06.2015
4615000326	1G15000060	A172401	SILLON DE METAL TIPO EJECUTIVO	5	\$155.00	\$775.00	50002199 VASMAR, S.A. DE C.V.		19/05/2015	08.06.2015
4615000327	1G15000060	A172002	SILLA ERGONOMICA TIPO CAJERO	16	\$110.00	\$1,760.00	36000014 LOPEZ TORRES JESUS ABRAHAM		19/05/2015	10.06.2015
4615000328	1M15000088	8401411	SIROLIMUS 1 mg TABLETA	960	\$11.39	\$10,934.40	50000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V.	7115000248	08/05/2015	15.07.2015
4615000329	1M15000067	8401357	LEVETIRACETAM 1000 mg COMPRIMIDOS	600	\$2.01	\$1,206.00	50001686 OVIDIO J.VIDES, S.A. DE C.V.	7115000249	08/05/2015	31.12.2015
4615000330	1M15000040	2102119	CEFEPIME DISCO 30 mcg.	12750	\$0.08	\$1,020.00	50000746 ESERSKI HERMANOS, S.A. DE C.V.		22/04/2015	31.12.2015
4615000331	1M15000040	2102111	MEDIO TRIPTICASA SOYA C/POLIANETOL SULFO	92800	\$0.07	\$6,496.00	50000595 DISTRIBUCION E INVERSION, S.A. DE C		22/04/2015	31.12.2015
4615000332	1M15000043	2002053	NIGROSINA. FRASCO DE 10 - 25 G	100	\$1.10	\$110.00	50000746 ESERSKI HERMANOS, S.A. DE C.V.		06/05/2015	31.12.2015
4615000332	1M15000043	2003051	DIMETIL AMINO BENZALDEHIDO	200	\$4.85	\$970.00	50000746 ESERSKI HERMANOS, S.A. DE C.V.		06/05/2015	31.12.2015
4615000332	1M15000043	2005000	SOLUCION ESTANDAR PARA MEDIR pH 4.0	500	\$0.10	\$50.00	50000746 ESERSKI HERMANOS, S.A. DE C.V.		06/05/2015	31.12.2015
4615000332	1M15000043	2005001	SOLUCION ESTANDAR PARA MEDIR pH 7.0	1000	\$0.10	\$100.00	50000746 ESERSKI HERMANOS, S.A. DE C.V.		06/05/2015	31.12.2015
4615000332	1M15000043	2005002	SOLUCION ESTANDAR PARA MEDIR pH 10.0	1000	\$0.10	\$100.00	50000746 ESERSKI HERMANOS, S.A. DE C.V.		06/05/2015	31.12.2015
4615000333	1M15000043	2006005	ANTIESTREPTOLISINA "O"	1550	\$0.14	\$217.00	50000770 FARLAB, S.A. DE C.V.		04/05/2015	31.12.2015
4615000333	1M15000043	2006024	PROTEINA "C" REACTIVA (PCR)	5000	\$0.14	\$700.00	50000770 FARLAB, S.A. DE C.V.		04/05/2015	31.12.2015
4615000333	1M15000043	2006025	FACTOR REUMATOIDE (LATEX R.A.)	6300	\$0.14	\$882.00	50000770 FARLAB, S.A. DE C.V.		04/05/2015	31.12.2015
4615000333	1M15000043	2006029	PROTROMBINA (TP) (ISI) 1.2 - 2.0	3670	\$0.35	\$1,284.50	50000770 FARLAB, S.A. DE C.V.		04/05/2015	31.12.2015
4615000334	1M15000068	8401201	INTERFERON PEGILADO ALFA 2a, 180 MCG	23	\$308.68	\$7,099.64	50000640 DROGUERIA NUEVA SAN CARLOS, S.A. DE	7115000252	12/05/2015	31.12.2015
4615000335	1Q15000045	7016141	GUANTE QUIRURGICO # 8 1/2, ESTERIL	19796	\$0.22	\$4,355.12	50002199 VASMAR, S.A. DE C.V.	7115000253	14/05/2015	31.12.2015
4615000335	1Q15000045	7016141	GUANTE QUIRURGICO # 8 1/2, ESTERIL	14204	\$0.22	\$3,124.88	50002199 VASMAR, S.A. DE C.V.		14/05/2015	31.12.2015
4615000336	1M15000069	8110020	QUINOLONA + HIDROCORTISONA	7630	\$5.90	\$45,017.00	50002780 MONTREAL, S.A. DE C.V.	7115000254	12/05/2015	31.12.2015
4615000337	1G15000073	120701027	SIST FIJACION LUMBOPELVICO Y/O SACROPELV	5150	\$1.00	\$5,150.00	50001036 INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE C.V.		12/05/2015	30.06.2015
4615000338	1G15000057	A701402	SUM. INST. PUESTA EN FUNC. DE LAVACHATA	1	\$45,000.00	\$45,000.00	50002122 TECNICA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.		26/05/2015	31.12.2015
4615000339	1Q15000029	AF914902	CARRO DE INYECTABLES	3	\$420.00	\$1,260.00	50005006 ALVARENGA RODRIGUEZ, LILIANA YAMILE		14/05/2015	31.12.2015
4615000340	1Q15000029	A914901	CARRO DE CURACIONES	2	\$356.00	\$712.00	50001057 INFRA DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.		18/05/2015	31.12.2015
4615000341	1Q15000029	A909501	GRADILLA METALICA DE UN Peldaño	6	\$30.00	\$180.00	50001990 SERVICIOS TECNICOS MEDICOS, S.A. DE		15/05/2015	31.12.2015
4615000342	1M15000028	8160405	SUCCINILCOLINA CLORURO 500 mg	1733	\$11.25	\$19,496.25	50001786 PROVEED DE PRODUC QUIMICOS Y FARMAC	7115000170	27/03/2015	31.12.2015
4615000343	1Q15000029	A908201	CARRO PARA PARO CARDIACO SIN EQUIPO	2	\$1,200.00	\$2,400.00	50001355 MARTINEZ DE MARROQUIN IDIA		14/05/2015	31.12.2015
4615000344	1Q15000053	7031069	DISPOSIT. P/FIACIÓN MALLA LAPAROSCOPICA	91	\$354.90	\$32,295.90	50004030 SALVAMEDICA, SOCIEDAD ANONIMA DE CA		14/05/2015	31.12.2015
4615000345	1Q15000077	7101250	MICROCATERER HIDROFILICO MALLADO RECTO	24	\$450.00	\$10,800.00	50001036 INNOVACIONES MEDICAS, S.A. DE C.V.		15/05/2015	01.07.2015
4615000346	1G15000061	A100501	ARCHIVADOR 4 GAVETAS TAM.OFICIO METAL.	4	\$137.00	\$548.00	50006276 MONTES VASQUEZ, JOSE SAMUEL		13/05/2015	31.12.2015
4615000346	1G15000061	A102306	ESTANTE DEXION 5 CUERPOS	10	\$375.00	\$3,750.00	50006276 MONTES VASQUEZ, JOSE SAMUEL		13/05/2015	31.12.2015
4615000347	1G15000061	A101702	BANCO METALICO GIRATORIO	3	\$125.00	\$375.00	50001742 PROCESOS METALICOS, S.A. DE C.V.		13/05/2015	31.12.2015
4615000347	1G15000061	A102204	CASILLERO METALICO DE OCHO PUERTAS	20	\$139.00	\$2,780.00	50001742 PROCESOS METALICOS, S.A. DE C.V.		13/05/2015	31.12.2015
4615000348	1Q15000069	7020203	PELICULA PARA MAMOGRAFIA DE 18 X 24 CM	17500	\$0.67	\$11,725.00	50001830 RAF, S.A. DE C.V.	7115000266	18/05/2015	31.12.2015
4615000348	1Q15000069	7020203	PELICULA PARA MAMOGRAFIA DE 18 X 24 CM	16000	\$0.67	\$10,720.00	50001830 RAF, S.A. DE C.V.		18/05/2015	31.12.2015
4615000348	1Q15000069	7020204	PELICULA PARA MAMOGRAFIA 24 X 30 CM	500	\$1.12	\$560.00	50001830 RAF, S.A. DE C.V.	7115000266	18/05/2015	31.12.2015
4615000348	1Q15000069	7020204	PELICULA PARA MAMOGRAFIA 24 X 30 CM	1100	\$1.12	\$1,232.00	50001830 RAF, S.A. DE C.V.		18/05/2015	31.12.2015
4615000349	1Q15000053	7111062	TROCAR REUTILIZABLE DE 5 MM X 70-100 MM	24	\$297.40	\$7,137.60	50002093 SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.		18/05/2015	31.12.2015
4615000349	1Q15000053	7111063	TROCAR REUTILIZABLE DE 10 MM X 70-100 MM	12	\$322.50	\$3,870.00	50002093 SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.		18/05/2015	31.12.2015
4615000350	1Q15000040	7015114	SENSOR MONITOREO PROFUNDIDAD ANESTESICA	1290	\$34.46	\$44,453.40	50004030 SALVAMEDICA, SOCIEDAD ANONIMA DE CA		18/05/2015	31.12.2015
4615000351	1M15000089	2000008	ACIDO NITRICO R.A. 60 - 100% PUREZA (HN	5000	\$0.25	\$125.00	50000768 FALMAR, S.A. DE C.V.		21/05/2015	31.12.2015

4615000352	1G15000071	A353106	IMPRESOR LASER, VARIAS CARACTERISTICAS	1	\$961.00	\$961.00	50000638 PRODUCTIVE BUSINESS SOLUTIONS EL SA		20/05/2015	03.07.2015
4615000353	1M15000079	8401267	EZETIMIBE 10 MG TABLETA	1964	\$1.70	\$3,338.80	50000471 CORPORACION CEFA, S. A. DE C. V.	7115000271	19/05/2015	01.07.2015
4615000354	1Q15000072	7015038	TRANSDUCTOR P/MONITOREO INVASIVO	125	\$50.00	\$6,250.00	50004030 SALVAMEDICA, SOCIEDAD ANONIMA DE CA		18/05/2015	20.05.2015
4615000355	1G15000006	110501031	TRASLADO DE VALORES DE CAJ COL A BAN SM	12	\$209.00	\$2,508.00	50001991 SERVICIO SALVADOREÑO DE PROTECCION,	7115000122	13/05/2015	31.12.2015
4615000355	1G15000006	110501032	TRASLADO DE VALORES DE CAJ COL A BAN SA	12	\$209.00	\$2,508.00	50001991 SERVICIO SALVADOREÑO DE PROTECCION,	7115000122	13/05/2015	31.12.2015
4615000355	1G15000006	110501033	TRASLADO DE VALORES DE CAJ COL A BAN US	12	\$462.00	\$5,544.00	50001991 SERVICIO SALVADOREÑO DE PROTECCION,	7115000122	13/05/2015	31.12.2015
4615000355	1G15000006	110501034	TRASLADO DE VALORES DE CAJ COL A BAN SO	12	\$209.00	\$2,508.00	50001991 SERVICIO SALVADOREÑO DE PROTECCION,	7115000122	13/05/2015	31.12.2015
4615000356	1G15000060	A172201	SILLAS O SOFAS DEFIBRA DE VIDRIO	12	\$182.00	\$2,184.00	50002199 VASMAR, S. A. DE C. V.		19/05/2015	08.06.2015
4615000357	1Q15000052	7111122	PINZA EXTRACTORA, REUTILIZABLE	2	\$925.00	\$1,850.00	50000732 EQUIMSA, S.A. DE C.V.		18/05/2015	31.12.2015
4615000358	1Q15000052	7110037	TROCAR 10 MM DIAMETRO Y 70 A 100 MM	585	\$32.00	\$18,720.00	50000755 EUROSALVADOREÑA, S.A. DE C.V.		18/05/2015	31.12.2015
4615000358	1Q15000052	7110040	TROCAR DE 5 MM DE DIAMETRO Y 70 A 100 MM	350	\$32.00	\$11,200.00	50000755 EUROSALVADOREÑA, S.A. DE C.V.		18/05/2015	31.12.2015
4615000359	1Q15000052	7110038	TROCAR 12 MM DE DIAMETRO Y 70 A 100 MM	6	\$62.10	\$372.60	50002093 SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.		18/05/2015	31.12.2015
4615000359	1Q15000052	7111085	CABLE DE ALTA FRECUENCIA, MONOPOLAR	28	\$87.50	\$2,450.00	50002093 SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.		18/05/2015	31.12.2015
4615000359	1Q15000052	7111092	GANCHO "L" REUTILIZABLE PARA COAGULACION	28	\$96.80	\$2,710.40	50002093 SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.		18/05/2015	31.12.2015
4615000360	1Q15000055	4100010	ATACADOR DOBLE DE ACERO INOXIDABLE # 1	39	\$12.98	\$506.22	50002093 SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.	7115000277	18/05/2015	10.06.2015
4615000360	1Q15000055	4100010	ATACADOR DOBLE DE ACERO INOXIDABLE # 1	11	\$12.98	\$142.78	50002093 SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.		18/05/2015	10.06.2015
4615000360	1Q15000055	4104095	BRUÑIDOR # 28 - 29, INOXIDABLE	26	\$10.95	\$284.70	50002093 SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.	7115000277	18/05/2015	10.06.2015
4615000360	1Q15000055	4104095	BRUÑIDOR # 28 - 29, INOXIDABLE	7	\$10.95	\$76.65	50002093 SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.		18/05/2015	10.06.2015
4615000360	1Q15000055	4104117	ELEVADOR DE RAIZ "SELDIN" #2, INOXIDABLE	2	\$30.13	\$60.26	50002093 SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.	7115000277	18/05/2015	10.06.2015
4615000360	1Q15000055	4104117	ELEVADOR DE RAIZ "SELDIN" #2, INOXIDABLE	4	\$30.13	\$120.52	50002093 SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.		18/05/2015	10.06.2015
4615000360	1Q15000055	4104118	ELEVADOR DE RAIZ "SELDIN" #3 INOXIDABLE	6	\$30.13	\$180.78	50002093 SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.	7115000277	18/05/2015	10.06.2015
4615000360	1Q15000055	4104118	ELEVADOR DE RAIZ "SELDIN" #3 INOXIDABLE	3	\$30.13	\$90.39	50002093 SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.		18/05/2015	10.06.2015
4615000362	1Q15000058	7071127	BOMBA ELASTOMERICA, INFUSIÓN 4-cc/h.	690	\$22.00	\$15,180.00	50005991 CUELLAR SANCHEZ LUIS EDUARDO		05/06/2015	31.12.2015
4615000362	1Q15000058	7071128	BOMBA ELASTOMERICA, INFUSIÓN 7-10 cc/h.	1060	\$19.00	\$20,140.00	50005991 CUELLAR SANCHEZ LUIS EDUARDO		05/06/2015	31.12.2015
4615000363	1Q15000056	7031041	CART LINEAL CORT LAPAROSC 35-45 mm REG	7	\$279.10	\$1,953.70	50000755 EUROSALVADOREÑA, S.A. DE C.V.		20/05/2015	22.05.2015
4615000363	1Q15000056	7031061	RECARGA LINEAL CORT. 55-60 mm TEJ.REG.	5	\$107.07	\$535.35	50000755 EUROSALVADOREÑA, S.A. DE C.V.		20/05/2015	22.05.2015
4615000364	1Q15000056	7016120	BOLSA DE POLIETILENO DE 2 - 3 LITROS	1120	\$4.49	\$5,028.80	50002093 SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.		20/05/2015	03.06.2015
4615000365	1Q15000056	7014102	APOSITO TRANS. ADHESIVO 4-6X4-6 CM	2917	\$0.40	\$1,166.80	50000002 3M EL SALVADOR, S.A. DE C.V.		25/05/2015	08.06.2015
4615000366	1M15000083	8401431	SOFOSBUVIR 400 mg TABLETA	84	\$201.80	\$16,951.20	50000270 C. IMBERTON, S.A. DE C.V.	7115000283	29/05/2015	31.12.2015
4615000367	1G15000082	110601040	ALQUILER DE VENTILADORES (SOPORTE DE VID	56	\$70.00	\$3,920.00	50002459 OXI-RENT, S.A. DE C.V.	7115000284	20/05/2015	31.12.2015
4615000368	1Q15000060	4001021	MEMBRANA DE REGENERACION TISULAR REABSOR	146	\$125.71	\$18,353.66	50002595 GRUPO JOTTAGE, S.A. DE C.V.	7115000285	20/05/2015	31.12.2015
4615000368	1Q15000060	4001021	MEMBRANA DE REGENERACION TISULAR REABSOR	31	\$125.71	\$3,897.01	50002595 GRUPO JOTTAGE, S.A. DE C.V.		20/05/2015	31.12.2015
4615000369	1M15000081	8250215	RIBAVIRINA 200 mg TABLETA o CAPSULA	1000	\$1.33	\$1,330.00	50000640 DROGUERIA NUEVA SAN CARLOS, S.A. DE	7115000286	21/05/2015	31.12.2015
4615000370	1M15000084	8401386	LENALIDOMIDA 25 mg CÁPSULA.	21	\$455.03	\$9,555.63	50000642 DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V.	7115000287	25/05/2015	31.12.2015
4615000371	1G15000058	110101001	SERVICIO DE EXCAVACION	0.55	\$30.00	\$16.50	50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI	7115000279	19/05/2015	31.12.2015
4615000371	1G15000058	110101004	SUM DE INSTALACION DE PUERTAS (D	1	\$200.00	\$200.00	50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI	7115000279	19/05/2015	31.12.2015
4615000371	1G15000058	110101036	SUM Y APLIC D PINTURA D AGUA EN SUP VERT	84	\$4.00	\$336.00	50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI	7115000279	19/05/2015	31.12.2015
4615000371	1G15000058	110101037	DESALOJO DE ESCOMBROS Y/O RIPIO.	1	\$70.00	\$70.00	50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI	7115000279	19/05/2015	31.12.2015
4615000371	1G15000058	110101054	CONSTRUCCION DE PARED DE BLOQUE DE CONCR	4.3	\$35.00	\$150.50	50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI	7115000279	19/05/2015	31.12.2015
4615000371	1G15000058	110101058	SUM E INSTALA D PISO DE CEMENTO DECORADO	7.5	\$25.00	\$187.50	50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI	7115000279	19/05/2015	31.12.2015
4615000371	1G15000058	110101086	RELLENO COMPACTADO CON MATERIAL EXISTEN	5	\$45.00	\$225.00	50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI	7115000279	19/05/2015	31.12.2015
4615000371	1G15000058	110101108	SUMINISTRO E INSTALACION DE ZOCALO, DIFE	21.5	\$6.00	\$129.00	50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI	7115000279	19/05/2015	31.12.2015
4615000371	1G15000058	110101116	DIVISION LIVIANA, DIFERENTES MAT Y ESPE	42	\$25.00	\$1,050.00	50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI	7115000279	19/05/2015	31.12.2015
4615000371	1G15000058	110101126	SERVICIO DE INSTALACION ELECTRICA, INCL	1	\$50.00	\$50.00	50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI	7115000279	19/05/2015	31.12.2015
4615000371	1G15000058	110101155	SUM Y APUI PINTURA O BARNIZ EN PUERTAS	1.5	\$20.00	\$30.00	50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI	7115000279	19/05/2015	31.12.2015
4615000371	1G15000058	110101167	FORJADO DE GRADAS, DIFERENTES MEDIDAS	3.1	\$60.00	\$186.00	50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI	7115000279	19/05/2015	31.12.2015
4615000371	1G15000058	110101176	SUM Y COLOCACION DE INTERRUPTOR SENCILLO	1	\$15.00	\$15.00	50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI	7115000279	19/05/2015	31.12.2015
4615000371	1G15000058	110101192	DESMONTAJE DE ESTRUCTURA METALICA	1	\$100.00	\$100.00	50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI	7115000279	19/05/2015	31.12.2015
4615000371	1G15000058	110702046	SUMINISTRO E INSTALACION DE LAMPARAS	2	\$130.00	\$260.00	50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI	7115000279	19/05/2015	31.12.2015
4615000371	1G15000058	110705110	DEMOLICION DE PISO	1	\$30.50	\$30.50	50003630 ALVARADO INGENIEROS, SOCIEDAD ANONI	7115000279	19/05/2015	31.12.2015
4615000372	1G15000035	111401076	SERVICIOS DE AUDITORIA EXTERNA	27000	\$1.00	\$27,000.00	50001568 MURCIA & MURCIA, S.A. DE C.V.	7115000265	26/05/2015	31.12.2015
4615000373	1Q15000061	7112069	DETERGENTE ENZIMATICO	48	\$45.00	\$2,160.00	50000732 EQUIMSA, S.A. DE C.V.		26/05/2015	31.12.2015
4615000374	1Q15000051	7080162	CANULA DE PERFUSION RETROGRADA	108	\$105.00	\$11,340.00	50000007 AB CORPORACION, S. A. DE C. V.		09/06/2015	31.12.2015
4615000375	1Q15000060	4201036	HILO DENTAL, CON CERA	45100	\$0.65	\$2,931.60	50006035 MARMOL GARCIA, JUAN FERNANDO	7115000290	27/05/2015	31.12.2015
4615000375	1Q15000060	4201036	HILO DENTAL, CON CERA	18500	\$0.65	\$1,202.56	50006035 MARMOL GARCIA, JUAN FERNANDO		27/05/2015	31.12.2015
4615000376	1G15000075	110704052	REPARACION DE ELEVADORES	1	\$3,255.00	\$3,255.00	50002122 TECNICA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	7115000291	25/05/2015	31.12.2015
4615000377	1Q15000067	7111117	PINZA DE AGARRE REUT 5 mm, 35 - 45 cm	2	\$455.00	\$910.00	50002093 SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.		29/05/2015	12.06.2015
4615000378	1G15000067	A716006	ESTANTE METALICO 4 CUERPOS Y 6 ANAQUELES	12	\$340.00	\$4,080.00	50006276 MONTES VASQUEZ, JOSE SAMUEL		25/05/2015	31.12.2015
4615000379	1Q15000067	7111116	PINZA DE AGARRE RECTA 30-35 CM Y 5 MM	490	\$55.00	\$26,950.00	50000755 EUROSALVADOREÑA, S.A. DE C.V.		29/05/2015	19.06.2015
4615000379	1Q15000067	7111121	PINZA DISECTORA CURVA 30-35 CM. Y 5 MM	245	\$55.00	\$13,475.00	50000755 EUROSALVADOREÑA, S.A. DE C.V.		29/05/2015	19.06.2015
4615000380	1Q15000075	7033047	CANASTA LITOTRIPTORA PARA DUODENOSCOPIO	49	\$532.00	\$26,068.00	50000107 ANESTESIOLOGIA EN EQUIPO, S.A. DE C	7115000313	02/06/2015	31.12.2015
4615000381	1Q15000039	4001022	LACA O BARNIZ FLUORADO A BASE DE RESINAS	87	\$52.00	\$4,524.00	50000002 3M EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	7115000296	26/05/2015	31.12.2015
4615000381	1Q15000039	4001022	LACA O BARNIZ FLUORADO A BASE DE RESINAS	17	\$52.00	\$884.00	50000002 3M EL SALVADOR, S.A. DE C.V.		26/05/2015	31.12.2015
4615000382	1Q15000073	7042019	ASA PARA VAPORIZACIÓN PLASMA	25	\$315.50	\$7,887.50	50001868 RED-MEDYCI, S.A. DE C.V.		26/05/2015	31.12.2015

4615000383	1Q15000039	4002060	CEMENTO PARA OBTURACION TEMPORARIA	367	\$7.97	\$2,924.99	50000277	CENTRO DE ASISTENCIA DENTAL MEYER,	7115000298	26/05/2015	31.12.2015
4615000383	1Q15000039	4002060	CEMENTO PARA OBTURACION TEMPORARIA	58	\$7.97	\$462.26	50000277	CENTRO DE ASISTENCIA DENTAL MEYER,		26/05/2015	31.12.2015
4615000383	1Q15000039	4002061	CEMENTO SELLADOR BIOCOMP. DE CANALES RAD	190	\$20.78	\$3,948.20	50000277	CENTRO DE ASISTENCIA DENTAL MEYER,	7115000298	26/05/2015	31.12.2015
4615000383	1Q15000039	4002061	CEMENTO SELLADOR BIOCOMP. DE CANALES RAD	30	\$20.78	\$623.40	50000277	CENTRO DE ASISTENCIA DENTAL MEYER,		26/05/2015	31.12.2015
4615000383	1Q15000039	4005079	CEMENTO DE OXIDO DE ZINC CON EUGENO	517	\$14.06	\$7,269.02	50000277	CENTRO DE ASISTENCIA DENTAL MEYER,	7115000298	26/05/2015	31.12.2015
4615000383	1Q15000039	4005079	CEMENTO DE OXIDO DE ZINC CON EUGENO	167	\$14.06	\$2,348.02	50000277	CENTRO DE ASISTENCIA DENTAL MEYER,		26/05/2015	31.12.2015
4615000383	1Q15000039	4005082	CEMENTO DE OXIDO DE ZINC CON EUGENOL LIQ	255	\$13.54	\$3,452.70	50000277	CENTRO DE ASISTENCIA DENTAL MEYER,	7115000298	26/05/2015	31.12.2015
4615000383	1Q15000039	4005082	CEMENTO DE OXIDO DE ZINC CON EUGENOL LIQ	125	\$13.54	\$1,692.50	50000277	CENTRO DE ASISTENCIA DENTAL MEYER,		26/05/2015	31.12.2015
4615000384	1Q15000090	7011101	JERINGA 3 mL AGUJA 22 G X 1 1/2"	308867	\$0.04	\$12,354.68	50001612	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUC. EL S	7115000299	19/06/2015	31.12.2015
4615000384	1Q15000090	7011101	JERINGA 3 mL AGUJA 22 G X 1 1/2"	80392	\$0.04	\$3,215.68	50001612	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUC. EL S		19/06/2015	31.12.2015
4615000385	1Q15000090	7010111	AGUJA HIPODERMICA 20 G	201353	\$0.18	\$3,624.36	50002814	COMERCIALIZADORA B F INTERNACIONAL,	7115000300	26/05/2015	31.12.2015
4615000385	1Q15000090	7010111	AGUJA HIPODERMICA 20 G	25341	\$0.18	\$456.13	50002814	COMERCIALIZADORA B F INTERNACIONAL,		26/05/2015	31.12.2015
4615000386	1Q15000079	7033084	PROTESIS AMSTERDAM 8.5 FR, PREMONTADA	124	\$156.95	\$19,461.80	50000107	ANESTESIOLOGIA EN EQUIPO, S.A. DE C		02/06/2015	31.12.2015
4615000387	1Q15000088	7014175	CURACION ABDOMINAL CON MATERIAL ABSORBEN	124512	\$0.29	\$36,108.48	50001355	MARTINEZ DE MARROQUIN LIDIA	7115000302	27/05/2015	31.12.2015
4615000387	1Q15000088	7014175	CURACION ABDOMINAL CON MATERIAL ABSORBEN	19471	\$0.29	\$5,646.59	50001355	MARTINEZ DE MARROQUIN LIDIA		27/05/2015	31.12.2015
4615000388	1Q15000065	A950313	SET DE LARINGOSCOPIO FIB OPTIC DE 6 HOJA	3	\$1,000.05	\$3,000.15	50001990	SERVICIOS TECNICOS MEDICOS, S.A. DE		28/05/2015	28.08.2015
4615000389	1G15000080	A172002	SILLA ERGONOMICA TIPO CAJERO	4	\$85.00	\$340.00	50000417	CONSTRUMARKET, S.A. DE C.V.		27/05/2015	31.12.2015
4615000390	1G15000080	A100501	ARCHIVADOR 4 GAVETAS TAM.OFICIO METAL	5	\$149.00	\$745.00	50006280	LACOMER, S.A. DE C.V.		27/05/2015	31.12.2015
4615000390	1G15000080	A172001	SILLA ERGONOMICA TIPO SECRETARIAL	11	\$64.00	\$704.00	50006280	LACOMER, S.A. DE C.V.		27/05/2015	31.12.2015
4615000391	1G15000080	A116001	ESCRITORIO METALICO TIPO SECRETARIAL	11	\$135.00	\$1,485.00	50003430	REYES VARGAS, LIZ JENNY		27/05/2015	31.12.2015
4615000391	1G15000080	A116404	ESCRITORIO MODULAR EN "L" P VARIOS USOS	6	\$215.00	\$1,290.00	50003430	REYES VARGAS, LIZ JENNY		27/05/2015	31.12.2015
4615000392	1Q15000043	7016178	VENDA ELASTICA DE 6" X 3 A 5 YARDAS	37865	\$1.26	\$47,709.90	50002199	VASMAR, S.A. DE C.V.	7115000307	27/05/2015	31.12.2015
4615000392	1Q15000043	7016178	VENDA ELASTICA DE 6" X 3 A 5 YARDAS	7435	\$1.26	\$9,368.10	50002199	VASMAR, S.A. DE C.V.		27/05/2015	31.12.2015
4615000393	1Q15000014	A912102	DETECTOR DE FLUJO ARTERIAL ULTRASONICO	1	\$3,195.00	\$3,195.00	50001279	KAN SAI INGENIERIA CLINICA, S.A. DE		27/05/2015	31.12.2015
4615000394	1M15000095	8401370	PRAMIPEXOL 1 mg (0.7 mg BASE) TABLETA	2250	\$0.60	\$1,350.00	50001686	OVIDIO J.VIDES, S.A. DE C.V.	7115000309	29/05/2015	31.12.2015
4615000395	1G15000076	A714103	EXTINTOR POLVO QUIMICO SECO PQS DE 10LBS	2	\$15.20	\$30.40	50006605	ARSEGUI DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V		27/05/2015	31.12.2015
4615000395	1G15000076	A714104	EXTINTOR POLVO QUIMICO SECO PQS DE 20LBS	8	\$70.06	\$560.48	50006605	ARSEGUI DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V		27/05/2015	31.12.2015
4615000395	1G15000076	A714106	EXTINTOR DIOXIDO DE CARBONO CO2 DE 10LBS	2	\$175.15	\$350.30	50006605	ARSEGUI DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V		27/05/2015	31.12.2015
4615000396	1G15000025	A3000104	LICENCIA PARA ANTIVIRUS CORPORATIVO	1	\$27,250.00	\$27,250.00	50004911	CONSULTING GROUP EL SALVADOR, S.A.		25/03/2015	31.12.2015
4615000397	1Q15000071	7074074	KIT DE FILTROS INTERNOS PARA VENTIL MECA	20	\$289.94	\$5,798.80	50000536	DADA DADA Y CIA., S.A. DE C.V.		28/05/2015	31.12.2015
4615000398	1Q15000046	7016175	VENDA ELASTICA DE 2" X 3 A 5 YARDAS	396	\$0.47	\$186.12	50002199	VASMAR, S.A. DE C.V.	7115000312	04/06/2015	31.12.2015
4615000398	1Q15000046	7016175	VENDA ELASTICA DE 2" X 3 A 5 YARDAS	528	\$0.47	\$248.16	50002199	VASMAR, S.A. DE C.V.		04/06/2015	31.12.2015
4615000398	1Q15000046	7016176	VENDA ELASTICA DE 3" X 3 A 5 YARDAS	2344	\$0.62	\$1,453.28	50002199	VASMAR, S.A. DE C.V.	7115000312	04/06/2015	31.12.2015
4615000398	1Q15000046	7016176	VENDA ELASTICA DE 3" X 3 A 5 YARDAS	1282	\$0.62	\$794.84	50002199	VASMAR, S.A. DE C.V.		04/06/2015	31.12.2015
4615000398	1Q15000046	7016177	VENDA ELASTICA DE 4" X 3 A 5 YARDAS	20111	\$0.88	\$17,697.68	50002199	VASMAR, S.A. DE C.V.	7115000312	04/06/2015	31.12.2015
4615000398	1Q15000046	7016177	VENDA ELASTICA DE 4" X 3 A 5 YARDAS	4067	\$0.88	\$3,578.96	50002199	VASMAR, S.A. DE C.V.		04/06/2015	31.12.2015
4615000401	1M15000094	8401357	LEVETIRACETAM 1000 mg COMPRIMIDOS	1440	\$2.01	\$2,894.40	50001686	OVIDIO J.VIDES, S.A. DE C.V.	7115000314	01/06/2015	31.12.2015
4615000402	1Q15000087	7071087	SET DE ANESTESIA EPIDURAL Y ANALGESICO	389	\$12.30	\$4,784.70	50002093	SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.	7115000315	09/06/2015	31.12.2015
4615000402	1Q15000087	7071087	SET DE ANESTESIA EPIDURAL Y ANALGESICO	24	\$12.30	\$295.20	50002093	SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.		09/06/2015	31.12.2015
4615000403	1Q15000061	7112070	MALLA DE POLIPROPILENE DE 6" X 6"	280	\$27.00	\$7,560.00	50004030	SALVAMEDICA, SOCIEDAD ANONIMA DE CA		03/06/2015	31.12.2015
4615000404	1G15000086	110703061	MANTENIMIENTO DE ECOCARDIOGRAFO	1	\$6,442.16	\$6,442.16	50002038	SIEMENS, S.A.	7115000318	29/05/2015	31.12.2015
4615000405	1Q15000053	7110016	CLIP PLASTICO PARA LIGADURA DE VASOS	50	\$89.00	\$4,450.00	50001769	PROVEEDORES QUIRURGICOS, S.A. DE C.		03/06/2015	31.12.2015
4615000406	1Q15000100	7014135	KETANSERINA GEL AL 2%. TUBO	778	\$23.79	\$18,508.62	50000471	CORPORACION CEFA, S.A. DE C.V.	7115000320	04/06/2015	31.12.2015
4615000406	1Q15000100	7014135	KETANSERINA GEL AL 2%. TUBO	492	\$23.79	\$11,704.68	50000471	CORPORACION CEFA, S.A. DE C.V.		04/06/2015	31.12.2015
4615000407	1Q15000064	4005086	CINTA BANDA MATRIZ DE 5 MM. DE ANCHO MET	959	\$2.90	\$2,781.10	50001830	RAF, S.A. DE C.V.	7115000321	12/06/2015	31.12.2015
4615000407	1Q15000064	4005086	CINTA BANDA MATRIZ DE 5 MM. DE ANCHO MET	359	\$2.90	\$1,041.10	50001830	RAF, S.A. DE C.V.		12/06/2015	31.12.2015
4615000407	1Q15000064	4005113	LIQUIDOS PARA PROCESAR PELICULAS RADIOGR	124	\$25.00	\$3,100.00	50001830	RAF, S.A. DE C.V.	7115000321	12/06/2015	31.12.2015
4615000407	1Q15000064	4005113	LIQUIDOS PARA PROCESAR PELICULAS RADIOGR	48	\$25.00	\$1,200.00	50001830	RAF, S.A. DE C.V.		12/06/2015	31.12.2015
4615000407	1Q15000064	4005114	LUBRICANTE EN SPRAY PARA PIEZA DE MANO	82	\$30.00	\$2,460.00	50001830	RAF, S.A. DE C.V.	7115000321	12/06/2015	31.12.2015
4615000407	1Q15000064	4005114	LUBRICANTE EN SPRAY PARA PIEZA DE MANO	25	\$30.00	\$750.00	50001830	RAF, S.A. DE C.V.		12/06/2015	31.12.2015
4615000408	1Q15000067	7012100	DRENO BLANDO DE HULE DE 18" X 1"	50	\$1.25	\$62.50	50001355	MARTINEZ DE MARROQUIN LIDIA		02/06/2015	08.06.2015
4615000408	1Q15000067	7012101	DRENO BLANDO DE HULE DE 18" X 1/2"	50	\$1.25	\$62.50	50001355	MARTINEZ DE MARROQUIN LIDIA		02/06/2015	08.06.2015
4615000409	1Q15000097	7010125	AGUJA INFUSION INTRAVENOSA #18 DE 3/4"	490	\$2.00	\$980.00	50001612	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUC. EL S	7115000323	05/06/2015	31.12.2015
4615000409	1Q15000097	7011099	JERINGA 10 mL AGUJA 22 G X 1 1/2"	340672	\$0.06	\$20,440.32	50001612	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUC. EL S	7115000323	05/06/2015	31.12.2015
4615000409	1Q15000097	7011099	JERINGA 10 mL AGUJA 22 G X 1 1/2"	118823	\$0.06	\$7,129.38	50001612	NIPRO MEDICAL CORPORATION SUC. EL S		05/06/2015	31.12.2015
4615000410	1Q15000059	6991179	ENGRAPADORA PARA PIEL, PREMONTADA	280	\$6.50	\$1,820.00	50000755	EUROSALVADOREÑA, S.A. DE C.V.		01/06/2015	31.12.2015
4615000411	1Q15000059	7112068	CEPILLO PARA LIMPIEZA DE TROCARES 5 MM	6	\$7.00	\$42.00	50000732	EQUIMSA, S.A. DE C.V.		01/06/2015	31.12.2015
4615000412	1Q15000066	7011072	CATETER DE ARTERIA PULMONAR7FR	25	\$145.00	\$3,625.00	50000577	B. BRAUN MEDICAL CENTRAL AMERICA &	7115000328	19/06/2015	31.07.2015
4615000413	1Q15000066	7012091	BOLSA DRENAJE URINARIO 500 - 600 MI	6032	\$0.71	\$4,282.72	50002814	COMERCIALIZADORA B F INTERNACIONAL,	7115000329	01/06/2015	31.12.2015
4615000413	1Q15000066	7012091	BOLSA DRENAJE URINARIO 500 - 600 MI	5669	\$0.71	\$4,024.99	50002814	COMERCIALIZADORA B F INTERNACIONAL,		01/06/2015	31.12.2015
4615000414	1Q15000066	7012144	SONDA FOLEY #22,DE 3 VIAS,BALON 14-30mL	413	\$3.26	\$1,346.38	50000586	DIPROMEQUI, S.A. DE C.V.	7115000330	18/06/2015	02.07.2015
4615000414	1Q15000066	7012144	SONDA FOLEY #22,DE 3 VIAS,BALON 14-30mL	131	\$3.26	\$427.06	50000586	DIPROMEQUI, S.A. DE C.V.		18/06/2015	02.07.2015
4615000415	1Q15000059	7016208	LAPIZ MARCADOR DE PIEL CON REGLA	6	\$1.90	\$11.40	50002093	SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.		02/06/2015	31.12.2015
4615000415	1Q15000059	7111094	SUCCION-IRRIGACION CANULAS DE 5 Y 10 MM	28	\$215.00	\$6,020.00	50002093	SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.		02/06/2015	31.12.2015

4615000415	1Q15000059	7111147	CABLE DE ALTA FRECUENCIA BIPOLAR	7	\$131.00	\$917.00	50002093	SUPLIDORES DIVERSOS, S.A. DE C.V.		02/06/2015	31.12.2015
4615000417	1Q15000059	7112076	TUBO PARA INSUFLADOR DE CO2	56	\$9.85	\$551.60	50003727	IMAGENES TECNOLOGICAS DE EL SALVADO		02/06/2015	31.12.2015
4615000418	1G15000079	A702102	BATIDORA IND, 20-30 Qts, DE 3 VELOCIDAD	1	\$3,250.00	\$3,250.00	50004635	CORPORACION NOBLE, S.A. DE C.V.		04/06/2015	31.12.2015
4615000419	1Q15000052	7030030	ESPONIA HEMOSTATICO GELATINA 5X8 CM	169	\$5.15	\$870.35	50001769	PROVEEDORES QUIRURGICOS, S.A. DE C.		09/06/2015	31.12.2015
4615000419	1Q15000052	7110041	TROCAR 130-150 mm X 10-12 mm DIAMETRO	6	\$79.10	\$474.60	50001769	PROVEEDORES QUIRURGICOS, S.A. DE C.		09/06/2015	31.12.2015
4615000419	1Q15000052	7111082	APLICADOR REUSABLE CLIPS DE 10 MM	2	\$904.00	\$1,808.00	50001769	PROVEEDORES QUIRURGICOS, S.A. DE C.		09/06/2015	31.12.2015
4615000419	1Q15000052	7111083	APLICADOR ANILLO 5 - 10 mm Y 27-38 cm	2	\$1,275.00	\$2,550.00	50001769	PROVEEDORES QUIRURGICOS, S.A. DE C.		09/06/2015	31.12.2015
4615000420	1Q15000089	7031061	RECARGA LINEAL CORT. 55-60 mm TEJ.REG.	336	\$55.00	\$18,480.00	50000755	EUROSALVADOREÑA, S.A. DE C.V.	7115000332	02/06/2015	31.12.2015
4615000420	1Q15000089	7031061	RECARGA LINEAL CORT. 55-60 mm TEJ.REG.	146	\$55.00	\$8,030.00	50000755	EUROSALVADOREÑA, S.A. DE C.V.		02/06/2015	31.12.2015
4615000420	1Q15000089	7110037	TROCAR 10 MM DIAMETRO Y 70 A 100 MM	68	\$42.00	\$2,856.00	50000755	EUROSALVADOREÑA, S.A. DE C.V.	7115000332	02/06/2015	31.12.2015
4615000420	1Q15000089	7110037	TROCAR 10 MM DIAMETRO Y 70 A 100 MM	15	\$42.00	\$630.00	50000755	EUROSALVADOREÑA, S.A. DE C.V.		02/06/2015	31.12.2015
4615000421	1Q15000084	A915402	BIOMBO DE DOS CUERPOS	18	\$85.00	\$1,530.00	50005006	ALVARENGA RODRIGUEZ, LILIANA YAMILE		04/06/2015	31.12.2015
4615000422	1Q15000089	7110030	AGUJA TIPO VERESS DE 120 MM DE LARGO	178	\$11.27	\$2,006.06	50000107	ANESTESIOLOGIA EN EQUIPO, S.A. DE C.	7115000339	03/06/2015	31.12.2015
4615000422	1Q15000089	7110030	AGUJA TIPO VERESS DE 120 MM DE LARGO	23	\$11.27	\$259.21	50000107	ANESTESIOLOGIA EN EQUIPO, S.A. DE C.		03/06/2015	31.12.2015
4615000423	1Q15000049	7016133	GORRO DESCARTABLE PARA ENFERMERA.	71711	\$0.03	\$2,151.33	50003960	JAYOR DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	7115000341	03/06/2015	31.12.2015
4615000423	1Q15000049	7016133	GORRO DESCARTABLE PARA ENFERMERA.	17276	\$0.03	\$518.28	50003960	JAYOR DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.		03/06/2015	31.12.2015
4615000424	1Q15000094	7033067	KIT DE GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA	61	\$145.00	\$8,845.00	50000107	ANESTESIOLOGIA EN EQUIPO, S.A. DE C.	7115000343	22/06/2015	31.12.2015
4615000424	1Q15000094	7033067	KIT DE GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA	16	\$145.00	\$2,320.00	50000107	ANESTESIOLOGIA EN EQUIPO, S.A. DE C.		22/06/2015	31.12.2015
4615000425	1Q15000089	7110033	CLIPS DE TITANIO M - L	929	\$7.28	\$6,763.12	50000642	DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V.	7115000342	03/06/2015	31.12.2015
4615000425	1Q15000089	7110033	CLIPS DE TITANIO M - L	201	\$7.28	\$1,463.28	50000642	DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V.		03/06/2015	31.12.2015
4615000426	1M15000093	2008277	ALBUMINA FITC/POLIC. CABRA MARC. FLUORE.	50	\$20.10	\$1,005.00	50000647	DROGUERIA AMERICANA, S.A. DE C.V.		24/06/2015	31.12.2015
4615000426	1M15000093	2008278	ALBUM. FITC C1q/POLIC. CABRA MARC. FLUOR.	50	\$20.10	\$1,005.00	50000647	DROGUERIA AMERICANA, S.A. DE C.V.		24/06/2015	31.12.2015
4615000426	1M15000093	2008280	FITC C4. /POLIC. OVEJA MARCADA FLUORESC.	50	\$20.10	\$1,005.00	50000647	DROGUERIA AMERICANA, S.A. DE C.V.		24/06/2015	31.12.2015
4615000426	1M15000093	2008281	FIBRINOG. FITC/POLIC. CABRA MARC. FLUOR.	50	\$20.10	\$1,005.00	50000647	DROGUERIA AMERICANA, S.A. DE C.V.		24/06/2015	31.12.2015
4615000426	1M15000093	2008283	IgG FITC/POLIC. CABRA MARCADA FLUORESC.	50	\$20.10	\$1,005.00	50000647	DROGUERIA AMERICANA, S.A. DE C.V.		24/06/2015	31.12.2015
4615000426	1M15000093	2008284	IgM FITC/POLIC. CABRA MARCADA FLUORESC.	50	\$20.10	\$1,005.00	50000647	DROGUERIA AMERICANA, S.A. DE C.V.		24/06/2015	31.12.2015
4615000426	1M15000093	2008285	KAPPA FITC/POLIC. CABRA MARC. FLUORESC.	50	\$20.10	\$1,005.00	50000647	DROGUERIA AMERICANA, S.A. DE C.V.		24/06/2015	31.12.2015
4615000427	1Q15000099	7015071	CART ANALI QUIMICA SANG POR MICROMUESTRA	500	\$14.99	\$7,495.00	50001031	INTERSERV, S.A. DE C.V.	7115000345	03/06/2015	31.12.2015
4615000427	1Q15000099	7015071	CART ANALI QUIMICA SANG POR MICROMUESTRA	226	\$14.99	\$3,387.74	50001031	INTERSERV, S.A. DE C.V.		03/06/2015	31.12.2015
4615000428	1Q15000076	A900601	OXIMETRO DE PULSO PORTATIL	12	\$318.79	\$3,825.48	50001830	RAF, S.A. DE C.V.		08/06/2015	31.12.2015
4615000430	1Q15000042	4104108	DENTOFORMO ARMADO PARA NIÑOS	12	\$95.00	\$1,140.00	50000973	ICOMED, S.A. DE C.V.	7115000327	09/06/2015	01.07.2015
4615000430	1Q15000042	4104108	DENTOFORMO ARMADO PARA NIÑOS	5	\$95.00	\$475.00	50000973	ICOMED, S.A. DE C.V.		09/06/2015	01.07.2015
4615000431	1Q15000101	7020186	MEDIO DE CONTRASTE EFERVESCENTE	5609	\$1.69	\$9,479.21	50005840	LAVALLA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITA	7115000348	09/06/2015	31.12.2015
4615000431	1Q15000101	7020186	MEDIO DE CONTRASTE EFERVESCENTE	820	\$1.69	\$1,385.80	50005840	LAVALLA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITA		09/06/2015	31.12.2015
4615000432	1Q15000101	7020175	GEL PARA USO EN ULTRASONOGRAFIA	1050	\$2.37	\$2,488.50	50001830	RAF, S.A. DE C.V.	7115000349	03/06/2015	31.12.2015
4615000432	1Q15000101	7020175	GEL PARA USO EN ULTRASONOGRAFIA	310	\$2.37	\$734.70	50001830	RAF, S.A. DE C.V.		03/06/2015	31.12.2015
4615000433	1Q15000067	7012102	DRENO BLANDO DE HULE DE 18" X 1/4"	80	\$1.45	\$116.00	50001769	PROVEEDORES QUIRURGICOS, S.A. DE C.		05/06/2015	12.06.2015
4615000433	1Q15000067	7012103	DRENO BLANDO DE HULE DE 18" X 3/8"	80	\$2.15	\$172.00	50001769	PROVEEDORES QUIRURGICOS, S.A. DE C.		05/06/2015	12.06.2015
4615000433	1Q15000067	7012106	HEMOSUCCION CERRADA 400 CC	6	\$19.00	\$114.00	50001769	PROVEEDORES QUIRURGICOS, S.A. DE C.		05/06/2015	12.06.2015
4615000433	1Q15000067	7111123	PINZA LAPAROSCOPICA TIPO TENACULO	6	\$565.00	\$3,390.00	50001769	PROVEEDORES QUIRURGICOS, S.A. DE C.		05/06/2015	12.06.2015
4615000434	1Q15000107	7020189	M. CONTRASTE NO IONICO (370 MG/ML O MAS)	154500	\$0.39	\$60,255.00	50005840	LAVALLA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITA	7115000351	04/06/2015	31.12.2015
4615000435	1Q15000054	A950903	ESTERILIZADOR VAPOR CAP ENTRE 20 Y 25 LT	1	\$3,630.35	\$3,630.35	50000951	HOSPIMEDIC, S. A. DE C. V.		05/06/2015	31.12.2015
4615000436	1Q15000047	7016127	CINTA UMBILICAL, TRENZADA 100 YARDAS	1461	\$9.04	\$13,207.44	50001769	PROVEEDORES QUIRURGICOS, S.A. DE C.	7115000353	04/06/2015	31.12.2015
4615000436	1Q15000047	7016127	CINTA UMBILICAL, TRENZADA 100 YARDAS	1949	\$9.04	\$17,618.96	50001769	PROVEEDORES QUIRURGICOS, S.A. DE C.		04/06/2015	31.12.2015
4615000437	1G15000087	90305031	ROLLO DE PLASTICO FLEXIBLE PARA LAMINAR	462	\$14.76	\$6,819.12	50001415	MARINA INDUSTRIAL, S.A. DE C.V.	7115000354	11/06/2015	15.06.2015
4615000438	1M15000098	8250033	FUROSEMIDA 10 mg /ML SOLUCION ORAL.	24	\$23.50	\$564.00	50000893	GRUPO PAILL, S.A. DE C.V.	7115000355	08/06/2015	15.06.2015
4615000439	1Q15000056	7110031	APLICADOR DE CLIP DESCARTABLE 10 mm	7	\$108.83	\$761.81	50003727	IMAGENES TECNOLOGICAS DE EL SALVADO		08/06/2015	19.06.2015
4615000440	1G15000049	110804375	MTTO PREV ASC HIDRAL HIDR MCARGA Z METRO	15	\$98.00	\$1,470.00	50002122	TECNICA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	7115000317	28/05/2015	31.12.2015
4615000440	1G15000049	110804376	MTTO PREV ASCENSOR SCHINDLER T-C-Z METRO	36	\$325.00	\$11,700.00	50002122	TECNICA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	7115000317	28/05/2015	31.12.2015
4615000440	1G15000049	110804377	MTTO PREV ASCENSOR SCHINDLER T-P-Z METRO	24	\$275.00	\$6,600.00	50002122	TECNICA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	7115000317	28/05/2015	31.12.2015
4615000440	1G15000049	110804378	MTTO PREV ASCENSOR SCHINDLER T-MP-Z METR	3	\$150.00	\$450.00	50002122	TECNICA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	7115000317	28/05/2015	31.12.2015
4615000440	1G15000049	110804381	MTTO PREV ASCENSOR SCHINDLER T-C-Z OCCDI	8	\$325.00	\$2,600.00	50002122	TECNICA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	7115000317	28/05/2015	31.12.2015
4615000440	1G15000049	110804382	MTTO PREV ASCENSOR SCHINDLER T-P-Z OCCID	4	\$325.00	\$1,300.00	50002122	TECNICA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	7115000317	28/05/2015	31.12.2015
4615000440	1G15000049	110804383	MTTO PREV ASCENSOR DALDOSS T-MC-Z OCCIDE	8	\$200.00	\$1,600.00	50002122	TECNICA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	7115000317	28/05/2015	31.12.2015
4615000440	1G15000049	110804384	MTTO PREV ASCENSOR ANELCO T-C-Z OCCIDENT	8	\$325.00	\$2,600.00	50002122	TECNICA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	7115000317	28/05/2015	31.12.2015
4615000440	1G15000049	110804385	MTTO.PREV.ASC.SAKURA TRACCIO,CAM.Z.METRO	4	\$300.00	\$1,200.00	50002122	TECNICA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	7115000317	28/05/2015	31.12.2015
4615000440	1G15000049	110804386	MTTO.PREV.ASC.SAKURA TRACCION,PAS.Z.OCCI	4	\$325.00	\$1,300.00	50002122	TECNICA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	7115000317	28/05/2015	31.12.2015
4615000440	1G15000049	110804387	MTTO PREV ASC ANELCO HID-C-Z METROPOLIT	4	\$325.00	\$1,300.00	50002122	TECNICA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	7115000317	28/05/2015	31.12.2015
4615000440	1G15000049	110804391	MTTO CORR ASC SCHINDLER T-C-Z METROPOLIT	2000	\$1.00	\$2,000.00	50002122	TECNICA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	7115000317	28/05/2015	31.12.2015
4615000440	1G15000049	110804392	MTTO CORR ASC SCHINDLER T-P-Z METROPOLIT	2000	\$1.00	\$2,000.00	50002122	TECNICA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	7115000317	28/05/2015	31.12.2015
4615000440	1G15000049	110804393	MTTO CORR ASC SCHINDLER T-MP-Z METROPOLI	500	\$1.00	\$500.00	50002122	TECNICA INTERNACIONAL, S.A. DE C.V.	7115000317	28/05/2015	31.12.2015

4615000473	1G15000062	10202084	MARCADOR DE CABLE TIPO NUMERICO	60	\$17.95	\$1,077.00	50000051	ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.		24/06/2015	31.12.2015
4615000473	1G15000062	10202118	LAMPARA PARA EMPOTRAR 4'X2' COMPLETA	53	\$67.40	\$3,572.20	50000051	ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.		24/06/2015	31.12.2015
4615000473	1G15000062	10202149	RECEPTACULO DE VAQUELITA CON CADENA, C/U	48	\$1.30	\$62.40	50000051	ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.		24/06/2015	31.12.2015
4615000473	1G15000062	10202194	TUBO FLUORESCENTE DE 15 WATTS, LUZ B C/U	200	\$1.75	\$350.00	50000051	ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.		24/06/2015	31.12.2015
4615000473	1G15000062	10202196	TUBO FLUORESCENTE 32W, T8, 6500" LUZ C/U	5000	\$0.87	\$4,350.00	50000051	ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.		24/06/2015	31.12.2015
4615000474	1Q15000091	7112070	MALLA DE POLIPROPILENE DE 6" X 6"	70	\$25.00	\$1,750.00	50000577	B. BRAUN MEDICAL CENTRAL AMERICA &	7115000390	19/06/2015	14.07.2015
4615000475	1G15000062	10201012	EXTENSION PARA MECANICO DE 25' CON RECE	50	\$10.50	\$525.00	50000342	CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE		30/06/2015	31.12.2015
4615000475	1G15000062	10202000	ACRILICO PRISMA GRID 4' X 2', PARA CIELO	402	\$13.96	\$5,611.92	50000342	CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE		30/06/2015	31.12.2015
4615000475	1G15000062	10202018	BARRA DE POLARIZACION DE 5/8" X 2' C/CEP	50	\$3.02	\$151.00	50000342	CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE		30/06/2015	31.12.2015
4615000475	1G15000062	10202091	FOCO SENCILLO DE 60W, C/U	1200	\$0.29	\$348.00	50000342	CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE		30/06/2015	31.12.2015
4615000475	1G15000062	10202097	FOTOCELDA PARA LAMPARA DE VAPOR DE MERCU	200	\$4.85	\$970.00	50000342	CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE		30/06/2015	31.12.2015
4615000475	1G15000062	10202162	SWITCH O INTERRUPTOR SENCILLO TIPO DADO,	500	\$2.08	\$1,040.00	50000342	CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE		30/06/2015	31.12.2015
4615000475	1G15000062	10202186	TOMACORRIENTE HEMBRA DOBLE , DE 15	2000	\$0.61	\$1,220.00	50000342	CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE		30/06/2015	31.12.2015
4615000475	1G15000062	10202211	FOCO DE AHORRO ENERGETICO 110VAC 20WATTS	1000	\$2.13	\$2,130.00	50000342	CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE		30/06/2015	31.12.2015
4615000475	1G15000062	10204002	REGLETA MULTIPLE POLARIZADA 120 VOLTIOS	300	\$3.77	\$1,131.00	50000342	CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE		30/06/2015	31.12.2015
4615000475	1G15000062	10204006	TERMICO(DADO) 20/1, COMPATIBLE CON TABLE	150	\$3.75	\$562.50	50000342	CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE		30/06/2015	31.12.2015
4615000475	1G15000062	10204007	TERMICO (DADO) 20/2, COMPATIBLE CON TABL	75	\$8.70	\$652.50	50000342	CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE		30/06/2015	31.12.2015
4615000475	1G15000062	10204010	TERMICO 30/2, COMPATIBLE CON TABLEROS GE	100	\$8.70	\$870.00	50000342	CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE		30/06/2015	31.12.2015
4615000475	1G15000062	10204015	TERMICO 50/2, COMPATIBLE CON TABLEROS GE	50	\$9.59	\$479.50	50000342	CENTRO COMERCIAL FERRETERO, S.A. DE		30/06/2015	31.12.2015
4615000476	1M15000104	8401419	AFLIBERCEPT 40 mg/mL FRASCO VIAL	32	\$1,565.10	\$50,083.20	50000642	DROGUERIA SANTA LUCIA, S.A. DE C.V.	7115000391	22/06/2015	31.12.2015
4615000478	1G15000090	120602003	VITRECTOMIA	5	\$1,250.00	\$6,250.00	50000393	CLINICAS CANDRAY, S.A. DE C.V.	7115000392	23/06/2015	31.12.2015
4615000479	1G15000093	110101023	SERVICIO DE DESMONTAJE [ESPECIF	23	\$1.58	\$36.34	50004405	TECNOLOGIA ARQUITECTONICA, S.A. DE	7115000384	15/06/2015	31.12.2015
4615000479	1G15000093	110101032	DESMONTAJE DE DIVISION LIVIANA	20.14	\$7.20	\$145.01	50004405	TECNOLOGIA ARQUITECTONICA, S.A. DE	7115000384	15/06/2015	31.12.2015
4615000479	1G15000093	110101033	SUM Y APLIC D PINTURA D ACEITE EN SUP VE	120.5	\$3.28	\$395.24	50004405	TECNOLOGIA ARQUITECTONICA, S.A. DE	7115000384	15/06/2015	31.12.2015
4615000479	1G15000093	110101034	DESMONTAJE DE MUEBLE EMPOTRADO	16	\$12.84	\$205.44	50004405	TECNOLOGIA ARQUITECTONICA, S.A. DE	7115000384	15/06/2015	31.12.2015
4615000479	1G15000093	110101036	SUM Y APLIC D PINTURA D AGUA EN SUP VERT	3100	\$4.07	\$12,617.00	50004405	TECNOLOGIA ARQUITECTONICA, S.A. DE	7115000384	15/06/2015	31.12.2015
4615000479	1G15000093	110101038	DESMONTAJE DE PUERTA, DIFERENTES TIPOS	42	\$8.93	\$375.06	50004405	TECNOLOGIA ARQUITECTONICA, S.A. DE	7115000384	15/06/2015	31.12.2015
4615000479	1G15000093	110101044	DEMOLICION DE PARED	25	\$5.64	\$141.00	50004405	TECNOLOGIA ARQUITECTONICA, S.A. DE	7115000384	15/06/2015	31.12.2015
4615000479	1G15000093	110101045	DEMOLICION DE CONCRETO ARMADO	1	\$6.09	\$6.09	50004405	TECNOLOGIA ARQUITECTONICA, S.A. DE	7115000384	15/06/2015	31.12.2015
4615000479	1G15000093	110101100	LIMPIEZA Y PREPAR EN ESTRUCTURA METAL M2	103.58	\$13.18	\$1,365.18	50004405	TECNOLOGIA ARQUITECTONICA, S.A. DE	7115000384	15/06/2015	31.12.2015
4615000479	1G15000093	110101139	SUMINISTRO E INSTALACION DE LAVAMANOS, D	11	\$117.12	\$1,288.32	50004405	TECNOLOGIA ARQUITECTONICA, S.A. DE	7115000384	15/06/2015	31.12.2015
4615000479	1G15000093	110101149	REPARACION DE PUERTAS, DIFERENTES TIPOS	9	\$84.83	\$763.47	50004405	TECNOLOGIA ARQUITECTONICA, S.A. DE	7115000384	15/06/2015	31.12.2015
4615000479	1G15000093	110101157	SUM Y APLIC PINTURA D AGUA EN CIELO/FAL	700	\$4.07	\$2,849.00	50004405	TECNOLOGIA ARQUITECTONICA, S.A. DE	7115000384	15/06/2015	31.12.2015
4615000479	1G15000093	110101160	PINTURA ANTICORROSIVA EN ESTRUC METAL M2	120.5	\$2.18	\$262.69	50004405	TECNOLOGIA ARQUITECTONICA, S.A. DE	7115000384	15/06/2015	31.12.2015
4615000479	1G15000093	110101169	SUM E INSTA D ROTULOS D SEÑALIZA INTERNA	1	\$136.02	\$136.02	50004405	TECNOLOGIA ARQUITECTONICA, S.A. DE	7115000384	15/06/2015	31.12.2015
4615000479	1G15000093	110101170	TALA DE ARBOLES	2	\$124.82	\$249.64	50004405	TECNOLOGIA ARQUITECTONICA, S.A. DE	7115000384	15/06/2015	31.12.2015
4615000479	1G15000093	110101190	DESMONTAJE DE CIELO FALSO, DIF. MATERIAL	49.73	\$2.64	\$131.29	50004405	TECNOLOGIA ARQUITECTONICA, S.A. DE	7115000384	15/06/2015	31.12.2015
4615000479	1G15000093	110101191	DESMONTAJE DE TUBERIA, DIFERENTES MATERI	36	\$1.13	\$40.68	50004405	TECNOLOGIA ARQUITECTONICA, S.A. DE	7115000384	15/06/2015	31.12.2015
4615000479	1G15000093	110101192	DESMONTAJE DE ESTRUCTURA METALICA	4	\$22.18	\$88.72	50004405	TECNOLOGIA ARQUITECTONICA, S.A. DE	7115000384	15/06/2015	31.12.2015
4615000479	1G15000093	110101196	DESMONTAJE DE ARTEFACTO SANITARIO	9	\$10.20	\$91.80	50004405	TECNOLOGIA ARQUITECTONICA, S.A. DE	7115000384	15/06/2015	31.12.2015
4615000479	1G15000093	110101200	DESMONTAJE DE DEFENSA METALICA	26.09	\$4.68	\$122.10	50004405	TECNOLOGIA ARQUITECTONICA, S.A. DE	7115000384	15/06/2015	31.12.2015
4615000479	1G15000093	110101201	DESMONTAJE DE ROTULO, DIFERENTES TIPOS	1	\$26.75	\$26.75	50004405	TECNOLOGIA ARQUITECTONICA, S.A. DE	7115000384	15/06/2015	31.12.2015
4615000479	1G15000093	110101202	DESMONTAJE DE VENTANA DIFERENTES TIPOS	29.83	\$6.74	\$201.05	50004405	TECNOLOGIA ARQUITECTONICA, S.A. DE	7115000384	15/06/2015	31.12.2015
4615000479	1G15000093	110101251	REPARACION DE TECHOS	80.82	\$13.84	\$1,118.55	50004405	TECNOLOGIA ARQUITECTONICA, S.A. DE	7115000384	15/06/2015	31.12.2015
4615000479	1G15000093	110705009	SERVICIOS VARIOS DE CARPINTERIA	1	\$494.38	\$494.38	50004405	TECNOLOGIA ARQUITECTONICA, S.A. DE	7115000384	15/06/2015	31.12.2015
4615000479	1G15000093	110705099	REPARACION DE VENTANAS (INCLUYE REPUESTO	61	\$13.33	\$813.13	50004405	TECNOLOGIA ARQUITECTONICA, S.A. DE	7115000384	15/06/2015	31.12.2015
4615000479	1G15000093	110705110	DEMOLICION DE PISO	136	\$4.90	\$666.40	50004405	TECNOLOGIA ARQUITECTONICA, S.A. DE	7115000384	15/06/2015	31.12.2015
4615000479	1G15000093	110705117	LIMPIEZA DE AZULEJOS	93	\$2.47	\$229.71	50004405	TECNOLOGIA ARQUITECTONICA, S.A. DE	7115000384	15/06/2015	31.12.2015
4615000479	1G15000093	121003010	SERVICIO DE PULIDO DE PISOS	635	\$1.55	\$984.25	50004405	TECNOLOGIA ARQUITECTONICA, S.A. DE	7115000384	15/06/2015	31.12.2015
4615000480	1G15000088	110101011	SUMINISTRO E INSTALACION DE BARANDAL MET	1	\$1,544.96	\$1,544.96	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000382	15/06/2015	31.12.2015
4615000480	1G15000088	110101031	SUMINISTRO E INSTALACION DE VENTANA	1	\$178.64	\$178.64	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000382	15/06/2015	31.12.2015
4615000480	1G15000088	110101040	SUM E INSTALA D PUERTA DE MADERA DIF TIP	33	\$196.50	\$6,484.50	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000382	15/06/2015	31.12.2015
4615000480	1G15000088	110101051	NERVIO DE CONCRETO, DIFERNETES MEDIDAS.	32	\$33.60	\$1,075.20	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000382	15/06/2015	31.12.2015
4615000480	1G15000088	110101067	SUM E INSTALA D CIELO FALSO D PANEL D YE	20	\$22.34	\$446.80	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000382	15/06/2015	31.12.2015
4615000480	1G15000088	110101072	SUM E INSTALA D TUBERIA P AGUAS LUVIVAS	1	\$690.89	\$690.89	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000382	15/06/2015	31.12.2015
4615000480	1G15000088	110101081	PARED DE LADRILLO DE BARRO, INCLU ESTRUC	9	\$42.18	\$379.62	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000382	15/06/2015	31.12.2015
4615000480	1G15000088	110101092	VIGA DE CONCRETO, DIFERENTES MEDIDAS	4	\$30.32	\$121.28	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000382	15/06/2015	31.12.2015
4615000480	1G15000088	110101095	ENREJADO METALICO DIFERENTES MEDIDAS	1	\$1,297.24	\$1,297.24	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000382	15/06/2015	31.12.2015
4615000480	1G15000088	110101108	SUMINISTRO E INSTALACION DE ZOCALO, DIFE	1	\$482.17	\$482.17	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000382	15/06/2015	31.12.2015
4615000480	1G15000088	110101111	DIVISION DE PANEL DE YESO 2 CARAS DIF	52	\$23.45	\$1,219.40	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000382	15/06/2015	31.12.2015
4615000480	1G15000088	110101114	DIVISION DE DENSGLAS 2 CARAS	45	\$40.09	\$1,804.05	50002566	RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000382	15/06/2015	31.12.2015

4615000480	1G15000088	110101123	SUMINISTRO E INSTALACION DE VIDRIO FIJO,	19	\$123.07	\$2,338.33	50002566 RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000382	15/06/2015	31.12.2015
4615000480	1G15000088	110101141	SUMINISTRO E INSTALACION DE INODOROS, DI	11	\$122.49	\$1,347.39	50002566 RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000382	15/06/2015	31.12.2015
4615000480	1G15000088	110101142	SUMINISTRO E INSTALACION DE LAVASTASTOS	1	\$791.24	\$791.24	50002566 RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000382	15/06/2015	31.12.2015
4615000480	1G15000088	110101144	SUM E INST DE PUERTA DE MADERA CON VISOR	6	\$229.25	\$1,375.50	50002566 RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000382	15/06/2015	31.12.2015
4615000480	1G15000088	110101146	SUM E INSTALACION DE PUERTA DE VIDRIO	7	\$458.50	\$3,209.50	50002566 RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000382	15/06/2015	31.12.2015
4615000480	1G15000088	110101147	SUM E INST D PUERTA DE VIDRIO, DOS HOJAS	2	\$774.09	\$1,548.18	50002566 RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000382	15/06/2015	31.12.2015
4615000480	1G15000088	110101164	PISO DE CONCRETO CON ELECTROMALLA	11	\$34.99	\$384.89	50002566 RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000382	15/06/2015	31.12.2015
4615000480	1G15000088	110101166	ENCEMENTADO TIPO ACERA	115	\$22.27	\$2,561.05	50002566 RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000382	15/06/2015	31.12.2015
4615000480	1G15000088	110101172	SUMINISTRO E INSTAL. DE ALAMBRADO RAZOR	28	\$11.79	\$330.12	50002566 RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000382	15/06/2015	31.12.2015
4615000480	1G15000088	110704178	SUMINISTRO E INSTALACION DE CORTINAS	96	\$34.30	\$3,292.80	50002566 RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000382	15/06/2015	31.12.2015
4615000480	1G15000088	110705061	SUM E INSTALACION DE VENTANA	25	\$73.19	\$1,829.75	50002566 RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES		15/06/2015	31.12.2015
4615000480	1G15000088	110705063	SUMINISTRO E INSTALACION DE PISO	21	\$33.80	\$709.80	50002566 RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000382	15/06/2015	31.12.2015
4615000480	1G15000088	110705070	ESTRUCTURA METALICA VARIOS TIPOS	1	\$2,187.70	\$2,187.70	50002566 RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000382	15/06/2015	31.12.2015
4615000480	1G15000088	110705077	SERVICIO DE IMPERMEABILIZACION DE LOSAS	280	\$41.80	\$11,704.00	50002566 RIVERA DOMINGUEZ INGENIEROS CIVILES	7115000382	15/06/2015	31.12.2015
4615000481	1Q15000119	3500188	BOLSA CUADRUPLE RECOLECC. SANGRE	6534	\$9.24	\$60,374.16	50001989 SERVICIOS QUIRURGICOS DE EL SALVADO	7115000393	23/06/2015	31.12.2015
4615000482	1G15000106	10501758	TARJETA ELEC. PARA EQ. DE VITRECTOMIA	1	\$8,878.68	\$8,878.68	50000647 DROGUERIA AMERICANA, S.A. DE C.V.	7115000395	22/06/2015	31.12.2015
4615000483	1Q15000055	4104100	CONTRANGULO DE PASADOR DE BAJA VELOCIDAD	264	\$27.00	\$7,128.00	50001830 RAF, S.A. DE C.V.	7115000394	23/06/2015	11.08.2015
4615000483	1Q15000055	4104100	CONTRANGULO DE PASADOR DE BAJA VELOCIDAD	135	\$27.00	\$3,645.00	50001830 RAF, S.A. DE C.V.		23/06/2015	11.08.2015
4615000484	1Q15000055	4005088	COPA DE HULE DE ATORNILLAR PARA ANGULO	23690	\$0.16	\$3,790.40	50000277 CENTRO DE ASISTENCIA DENTAL MEYER,	7115000396	23/06/2015	14.07.2015
4615000484	1Q15000055	4005088	COPA DE HULE DE ATORNILLAR PARA ANGULO	6105	\$0.16	\$976.80	50000277 CENTRO DE ASISTENCIA DENTAL MEYER,		23/06/2015	14.07.2015
4615000485	1Q15000060	4005071	ADHESIVO PARA RESINA COMPOSITA DE FOTOCU	194	\$10.74	\$2,083.56	50000002 3M EL SALVADOR, S.A. DE C.V.	7115000397	22/06/2015	31.12.2015
4615000485	1Q15000060	4005071	ADHESIVO PARA RESINA COMPOSITA DE FOTOCU	38	\$10.74	\$408.12	50000002 3M EL SALVADOR, S.A. DE C.V.		22/06/2015	31.12.2015
4615000487	1Q15000049	7015086	GEL ELECTROLITICA PARA TRASMISION	944	\$3.71	\$3,502.24	50001355 MARTINEZ DE MARROQUIN LIDIA	7115000399	24/06/2015	31.12.2015
4615000487	1Q15000049	7015086	GEL ELECTROLITICA PARA TRASMISION	110	\$3.71	\$408.10	50001355 MARTINEZ DE MARROQUIN LIDIA		24/06/2015	31.12.2015
4615000488	1Q15000049	7016149	MASCARILLA DESCARTABLE CON VISCERA	5703	\$0.68	\$3,878.04	50001788 PRODUCTOS INNOVADORES CENTROAME	7115000400	24/06/2015	31.12.2015
4615000488	1Q15000049	7016149	MASCARILLA DESCARTABLE CON VISCERA	7972	\$0.68	\$5,420.96	50001788 PRODUCTOS INNOVADORES CENTROAME		24/06/2015	31.12.2015
4615000490	1M15000102	8401392	TOCILIZUMAB 20 mg/mL FCO VIAL CON 10 mL	12	\$356.72	\$4,280.64	50000640 DROGUERIA NUEVA SAN CARLOS, S.A. DE	7115000402	30/06/2015	31.12.2015
4615000491	1G15008001	121002253	ALMUERZO P/PERSONAL-UM LA UNION	1335	\$5.00	\$6,675.00	50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE		25/06/2015	30.09.2015
4615000491	1G15008001	121002254	CENA P/PERSONAL-UM LA UNION	483	\$3.50	\$1,690.50	50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE		25/06/2015	30.09.2015
4615000491	1G15008001	121002255	REFRIGERIO P/PERSONAL-UM LA UNION	403	\$2.50	\$1,007.50	50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE		25/06/2015	30.09.2015
4615000491	1G15008001	121002256	DESAYUNO CORR. P/PACIENTE-UM LA UNION	417	\$3.50	\$1,459.50	50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE		25/06/2015	30.09.2015
4615000491	1G15008001	121002257	ALMUERZO CORR. P/PACIENTE-UM LA UNION	362	\$5.00	\$1,810.00	50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE		25/06/2015	30.09.2015
4615000491	1G15008001	121002258	CENA CORR. P/PACIENTE-UM LA UNION	392	\$3.50	\$1,372.00	50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE		25/06/2015	30.09.2015
4615000491	1G15008001	121002259	DESAYUNO TERAP. P/PACIENTE-UM LA UNION	390	\$3.50	\$1,365.00	50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE		25/06/2015	30.09.2015
4615000491	1G15008001	121002260	ALMUERZO TERAP. P/PACIENTE-UM LA UNION	257	\$5.00	\$1,285.00	50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE		25/06/2015	30.09.2015
4615000491	1G15008001	121002261	CENA TERAP. P/PACIENTE-UM LA UNION	310	\$3.50	\$1,085.00	50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE		25/06/2015	30.09.2015
4615000491	1G15008001	121002262	DESAYUNO P/PACIENTE DIABE.-UM LA UNION	150	\$3.50	\$525.00	50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE		25/06/2015	30.09.2015
4615000491	1G15008001	121002263	ALMUERZO P/PACIENTE DIABE.-UM LA UNION	126	\$5.00	\$630.00	50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE		25/06/2015	30.09.2015
4615000491	1G15008001	121002264	CENA P/PACIENTE DIABE.-UM LA UNION	140	\$3.50	\$490.00	50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE		25/06/2015	30.09.2015
4615000491	1G15008001	121002266	LIQUIDOS CLAROS P/PACIENTE-UM LA UNION	25	\$3.50	\$87.50	50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE		25/06/2015	30.09.2015
4615000491	1G15008001	121002267	LIQUIDOS COMPLE. P/PACIENTE-UM LA UNION	132	\$3.50	\$462.00	50001056 INVERSIONES RAMIREZ AVELAR, S.A. DE		25/06/2015	30.09.2015
4615000492	1Q15000109	A962003	CENTRIFUGA REFRIGERADA	1	\$9,200.00	\$9,200.00	50000403 COMERCIO Y REPRESENTACIONES, S.A. D		26/06/2015	31.12.2015
4615000493	1Q15000091	7030039	MEDIAS GRANDES PARA VARICES	34	\$11.20	\$380.80	50000257 SAGASTUME DE ALVARADO, BLANCA TIODO	7115000404	30/06/2015	18.08.2015
4615000493	1Q15000091	7030039	MEDIAS GRANDES PARA VARICES	18	\$11.20	\$201.60	50000257 SAGASTUME DE ALVARADO, BLANCA TIODO		30/06/2015	18.08.2015
4615000493	1Q15000091	7030042	MEDIAS XL PARA VARICES	168	\$11.20	\$1,881.60	50000257 SAGASTUME DE ALVARADO, BLANCA TIODO	7115000404	30/06/2015	18.08.2015
4615000493	1Q15000091	7030042	MEDIAS XL PARA VARICES	78	\$11.20	\$873.60	50000257 SAGASTUME DE ALVARADO, BLANCA TIODO		30/06/2015	18.08.2015
4615000499	1Q15000086	A962001	CENTRIFUGA DE MESA	2	\$6,990.00	\$13,980.00	50000403 COMERCIO Y REPRESENTACIONES, S.A. D		30/06/2015	31.12.2015
4615000499	1Q15000086	A962004	CENTRIFUGA PARA BANCO DE SANGRE	3	\$4,650.00	\$13,950.00	50000403 COMERCIO Y REPRESENTACIONES, S.A. D		30/06/2015	31.12.2015
4615000499	1Q15000086	A962005	CENTRIFUGA DE MESA PARA 28 A 30 TUBOS	1	\$5,090.00	\$5,090.00	50000403 COMERCIO Y REPRESENTACIONES, S.A. D		30/06/2015	31.12.2015
4615000499	1Q15000086	A962006	CENTRIFUGA DE MESA PARA 24 TUBOS	1	\$3,600.00	\$3,600.00	50000403 COMERCIO Y REPRESENTACIONES, S.A. D		30/06/2015	31.12.2015
4615000499	1Q15000086	A970001	MEDIDOR DE PH	1	\$2,350.00	\$2,350.00	50000403 COMERCIO Y REPRESENTACIONES, S.A. D		30/06/2015	31.12.2015
4615000500	1Q15000086	A918701	SILLA PARA TOMA DE MUESTRAS DE SANGRE	4	\$135.00	\$540.00	50001990 SERVICIOS TECNICOS MEDICOS, S.A. DE		30/06/2015	31.12.2015
4615000500	1Q15000086	A919302	MEZCLADOR DE MUESTRAS P/LAB INMUNOLOGIA	1	\$355.00	\$355.00	50001990 SERVICIOS TECNICOS MEDICOS, S.A. DE		30/06/2015	31.12.2015